
“İlk 4 madde 85 milyonun
kırmızı çizgisi”

Kahraman köpeklerin
zorlu sınavı başkentte yapılıyor
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Ankara Film Festivali’nde
yarışacak

belgeseller belli oldu

Altındağlı kadınlara farkındalık semineri

Ankara Valiliğinden zirai don uyarısı!

O mülteciler
bir başkaymış... (I)

Ertan Günçiner’in yazısı 4’te

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Farkındalığın Gücü Derneği ve Kanser Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim
Merkezi (KETEM) iş birliği ile 15 Ekim Dünya Meme Sağlığı Günü Farkındalık Etkinliği düzenlendi.

“Mesleğimizi hedef
göstermek sadece

kolaycılıktır”

“Ankara köklü bir
tarihe sahip”

TEİS: Eczacılar ve
hastalarımız mağdur oldu

Ankara Valiliği İl Afet ve Acil Durum Müdür-
lüğü tarafından düzenlenen sınavda arama
kurtarma köpekleri, gelişmiş koku alma ye-

tenekleri ile heyelan, deprem ve sel gibi olası afet
durumlarında ekiplerin adeta gözü kulağı oluyor.

Asrın felaketi olarak nitelendirilen 6 Şubat deprem-
lerinde de birçok depremzedenin kurtarılmasında
kilit rol üstlenerek afetlerde ne kadar önemli olduk-
larını bir kez daha kanıtlayan bu köpeklerin eğitim
süreci ise ömür boyu sürüyor.                Sayfa 8’de

Dünya Kitle İletişimi Araştırma Vakfı ta-
rafından 7-15 Kasım tarihleri arasında
düzenlenecek olan 35’inci Ankara Film

Festivali’nin Ulusal Belgesel Film Yarışma-
sı’nın finalistleri belli oldu.               Sayfa 8’de

Gebze, Ümraniye ve Kırkla-
reli’de yaşanan hayvan katli-
amlarında sorumluların

veteriner hekimler gibi gösterildiğini
belirten Türk Veteriner Hekimleri Bir-
liği, “Tüm sorumluluğu sağlık hizmeti
veren veteriner hekimlere yüklemek,
mesleğimizi kamuoyu önünde farklı
tanımlamalarla rencide etmek ve hedef
göstermek sadece kolaycılıktır” açıkla-
masını yaptı.                    Sayfa 2’de

Tüm Eczacı İşverenler Sendikası Yönetim
Kurulu, Sosyal Güvenlik Kurumu
(SGK), Medula Eczane Provizyon Siste-

mi’ne e-devlet üzerinden giriş zorunluluğu ge-
tirme kararı aldığını ve bu durumun eczanelerin
günlük hizmet akışını adeta durma noktasına
getirdiğini bildirdi.                          Sayfa 6’da

Türkiye’de ilaç takibine yapay
zeka destekli “e-Denetim” geliyor

Sağlık Bakanlığı Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz
Kurumu, ilaçlar, tıbbi cihazlar, özel tıbbi
amaçlı gıdalar, biyosidal ve kozmetik ürün-

lere yönelik yapay zeka destekli elektronik dene-
tim sistemini hayata geçirecek. Sistemle, denetim
süreçlerinin daha kısa sürede tamamlanması ve
halk sağlığı için risk oluşturabilecek durumlara
anında müdahale amaçlanıyor. Sayfa 6’da

Cumhuriyetimizin 100’üncü Yı-
lında Ankara Tarihi ve Kültür
Değerlerini Anlama Çalış-

tayı’nın açılışında konuşan İbrahim
Gökdemir, Ankara’nın sadece bir baş-
kent olmadığını, aynı zamanda beş
bin yıllık köklü bir tarihi ve zengin
kültürel mirasa sahip bir şehir oldu-
ğunu belirtti. Gökdemir, özellikle Al-
tındağ bölgesinin kültürel ve tarihsel
zenginliğine dikkat çekti. Sayfa 2’de

CHP Grup Başkanvekili Ali
Mahir Başarır, TBMM Baş-
kanı Numan Kurtulmuş’un

anayasanın 3’üncü maddesi ile ilgili
sözlerine, “Devlet protokolünde iki
numarada oturan bir kişi söyledikle-
rine dikkat etmeli. Fahiş hata yapan
istifa eder. Numan Kurtulmuş fahiş
bir hata yapmıştır. İlk 4 madde hem
bizim hem 85 milyonun kırmızı çiz-
gisi” dedi.                      Sayfa 4’te

Ankara Valiliği, il genelindeki zirai don tehlikesine karşı uya-
rıda bulundu. Valiliğin sosyal medya hesabından yapılan
açıklamada, Meteoroloji Genel Müdürlüğü Analiz ve Tahmin

Merkezinden alınan son verilere göre, Karadeniz üzerinden gelen
soğuk havayla birlikte dün geceden itibaren kent genelinde zirai don
beklendiği belirtildi.

Zirai don riskinin gelecek hafta ortasına kadar süreceğinin tahmin
edildiği kaydedilen açıklamada, "Tarımsal faaliyetlerle uğraşan va-
tandaşlarımızın kendi bölgelerindeki tahmin ve uyarıları dikkatle
takip etmeleri önem arz etmektedir." ifadeleri kullanıldı.           (AA)

Bektaşi Devleti (2)
Kelime ATA’nın
yazısı 5’te

Ankara'nın Çubuk ilçesinde
dedelerinin evinden bisik-
letle kendi evlerine dönerken

otomobilin çarptığı Suriye uyruklu
İsmail (12) ve kardeşi Gays Ades (8)
hayatını kaybetti.

Kaza, önceki akşam saat 21.30
sıralarında Cumhuriyet Mahallesi
Ankara Bulvarı'nda meydana geldi.
Dedelerinin evlerinden bisikletle
kendi evlerine gitmek için yola
çıkan Süleyman Şah Ortaokulu 7'nci
sınıf öğrencisi Suriye uyruklu İsmail
ile 2'nci sınıf öğrencisi kardeşi Gays
Ades'e, Emre M. yönetimindeki 37
KL 427 plakalı otomobil çarptı.
Çevredekilerin ihbarıyla kaza yerine

sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralılar
sağlık ekiplerince olay yerinde yapı-
lan ilk müdahalenin ardından Halil
Şıvgın Çubuk Devlet Hastanesi'ne
kaldırıldı. İsmail Ades, doktorların
tüm çabasına karşın kurtarılamadı.
Buradaki ilk tedavinin ardından
Etlik Şehir Hastanesi'ne sevk edilen
kardeşi Gays Ades de ağabeyinden
yaklaşık 3 saat sonra hayatını kay-
betti.                                   (DHA)

Otomobilin çarptığı bisikletteki
2 kardeş hayatını kaybetti

Ankara Büyükşehir Belediyesi halk sağlığı alanında
bilgilendirme ve farkındalık çalışmalarına devam edi-
yor. Sağlık İşleri Daire Başkanlığı, Farkındalığın

Gücü Derneği ve Kanser Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim
Merkezi (KETEM) iş birliği ile 15 Ekim Dünya Meme Sağ-
lığı Günü Farkındalık Etkinliği düzenlendi.

Meme Kanseri konusunda farkındalık yaratmak için An-
kara Büyükşehir Belediyesi Konferans Salonu’nda düzenle-
nen etkinlikte; uzmanlar tarafından katılımcılara ülkede en
çok görülen kanser türleri, kanser artış nedenleri ve alınacak
tedbirler anlatıldı.

Etkinlikte; Farkındalığın Gücü Derneği üyelerinin oluş-
turduğu Farkındalık Korosu ve Latin Dansları Gösterisi ile
katılımcılar eğlenceli dakikalar yaşarken, Kadın ve Aile Hiz-
metleri Daire Başkanı Burcu Kurt Çiçek, Kent Estetiği Daire
Başkanı Esra Güngör ve BELPA Yönetim Kurulu Başkanı
Ferhan Özkara katılıcımlar için hazırlanan plaketleri sundu.

“ÖNCELİK VATANDAŞLARIMIZIN SAĞLIĞI”
Dünya Meme Sağlığı Günü Farkındalık Etkinli-

ğinin açılış konuşmasını yapan Ankara Büyükşehir
Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Baki Keri-
moğlu, “Meme kanseri, kadınlar arasında en sık
görülen kanser türlerinden biri olup, erken teş-
hisin hayat kurtarıcı bir önemi vardır. Bu ne-
denle Ankara Büyükşehir Belediyesi olarak,
meme kanseri konusunda farkındalık oluştur-
mak ve toplumu bilinçlendirmek adına çalışma-
larımızı büyük bir kararlılıkla sürdürüyoruz.
KETEM ile iş birliği yaparak, Aile Yaşam Merkez-
lerimizde ve Kadın Lokallerimizde ücretsiz meme
kanseri taramaları sunuyoruz. Bu merkezlerde kadınları-
mız, düzenli kontrollerden geçerek erken teşhis imkânına
sahip oluyorlar. Çünkü biliyoruz ki erken teşhis, tedavi süreç-
lerinde başarı oranını önemli ölçüde artırmaktadır” diye ko-
nuştu.

Ankara Büyükşehir Belediyesinden sosyal destek alan ai-
lelerin 9-30 yaş arası çocuklarına yönelik ücretsiz HPV aşı uy-
gulamasını başlattıklarını da hatırlatan Baki Kerimoğlu;
“Türkiye'de ilk kez Mansur Yavaş tarafından duyurulan üc-
retsiz HPV aşısı uygulamasının başladığını da sizlerle paylaş-
mak isterim. Belediyemizden sosyal yardım alan 1600
vatandaşımıza ücretsiz HPV aşısı sağlayarak, rahim ağzı kan-

serine karşı koruma sunuyoruz. Biz, sağlı-
ğın herkes için erişilebilir olması gerekti-
ğine inanıyoruz” dedi.

Kerimoğlu, konuşmasını şu sözlerle ta-
mamladı: “Eğitimde fırsat eşitliği yaratır-

ken, sağlıkta da aynı önceliği gözetiyoruz.
Tüm bu hizmetler, halkımıza duyduğumuz so-

rumluluğun bir parçasıdır. Ankara Büyükşehir
Belediyesi olarak, vatandaşlarımızın sağlığını ve re-

fahını her zaman öncelikli tutarak hizmet etmeye devam ede-
ceğiz. Bu anlamlı günde, meme kanserine karşı mücadele
-mizde hep birlikte bir adım daha atıyoruz. Unutmayalım,
erken teşhis hayat kurtarır.”

ANKARA BÜYÜKŞEHİR
BELEDİYESİNE TEŞEKKÜR

Başkentte toplum sağlığını önceleyen birçok uygulamayı
hayata geçirdiği için Ankara Büyükşehir Belediyesine teşek-
kür eden Farkındalığın Gücü Derneği Yönetim Kurulu Baş-
kanı Pınar Ayhan düşüncelerini şu sözlerle dile getirdi: “Biz 

Farkındalığın Gücü Derneği olarak Farkındalık Koromuz ile
buradayız. Bu etkinlikte Ankara Büyükşehir Belediyesi Sağlık
İşleri Daire Başkanlığının bize de yer vermesi çok önemli
çünkü biz 2008 yılından beri aslında meme kanseri erken tanısı
konusunda farkındalık yaratmak adına kurmuştuk koromuzu.
Koromuzdaki bütün kadınların meme kanseri konusunda hi-
kâyeleri var, aslında o zamandan beri hep bakıyoruz acaba dün-
yada bir örneği var mı diye yok hala da yok. Meme kanseri
çalışmaları üzerine destek vermek üzere kurulan korolar var
ama bilhassa kendi hikâyesi olan kadınlardan oluşan bir koro
da hala kurulmadı. Değerli buluyoruz bu çalışmayı çünkü şarkı
söylüyoruz, hayattayız ki şarkı söylüyoruz mesajını veriyoruz.
Yani erken tanının önemini şarkı söyleyerek vurgulamış olu-
yoruz. Uzun yıllar başarılı olduğumuzu düşünüyorum çünkü
sadece hikâyesi olan insanlar değil bu konunun muhatabı, ai-
leler, temasta olan herkes, toplumun kendisi… Eğer bir kişi
sağlıklı olursa tüm toplum sağlıklı olur, işte biz bu bilinçle ça-
lışmalarımızı sürdürüyoruz. Ankara Büyükşehir Belediyesinin,
ekim ayı meme kanseri etkinlikleri çerçevesinde bizleri de
davet etmelerinden dolayı teşekkür ederiz.”  (Haber Merkezi)

Erken teşhis hayat kurtarır

Yenimahalle’de meme
kanserine dikkat çekildi

Meme kanserinde erken teşhisinin önemi ve
farkındalığının vurgulanması amacıyla
Dört Mevsim Tiyatro Salonu’nda düzen-

lenen etkinlikte; Ankara Meme Hastalıkları Derneği
Başkanı Prof. Dr. Kerim Bora Yılmaz ve Başkan
Yardımcısı Prof. Dr. Mutlu Doğan sunumlarıyla ka-
tılımcıları bilgilendirdi.                          Sayfa 3’te

Altındağlı kadınlar, meme kanseri bilinçlendirme ve farkındalık
ayı kapsamında düzenlenen seminerde bir araya geldi. Altın-
dağlı kadınlar seminere büyük ilgi gösterdi.

Altındağ Belediyesi, Altındağlı kadınları bilinçlendiren seminerler
düzenlemeye devam ediyor. 1-31 Ekim Meme Kanseri Farkındalık ayı
dolayısıyla, Karapürçek Kadın Eğitim ve Kültür Merkezi'nde  "Meme
Kanseri Bilgilendirme" semineri düzenlendi. Seminer, Ankara Üniver-
sitesi Tıp Fakültesi Öğretim Üyeleri, Doç. Dr. Hatime Arzu Yaşar, Prof.
Dr. Filiz Çay Şenler ve Prof. Dr. Sancar Bayar tarafından gerçekleşti-
rildi. Seminerin sonunda kadınlar, sağlıklı yaşama dikkat çekmek ama-
cıyla, Karapürçek Bisiklet Parkı'nda pedal çevirdi.    (Haber Merkezi)



Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Kültür ve Turizm Bakanlığı Sivil Toplumla ilişkiler
Genel Müdürlüğünce desteklenen Kültür Sanat
Muhabirleri Derneği tarafından bu yıl ikincisi dü-

zenlenen “Cumhuriyetimizin 100’üncü Yılında Ankara Ta-
rihi ve Kültür Değerlerini anlama çalıştayı” Altındağ
Belediyesinin ev sahipliğinde Ulucanlar Cezaevi Müze-
sinde gerçekleştirildi.

İkincisi düzenlenen Cumhuriyetimizin 100’üncü Yı-
lında Ankara Tarihi ve Kültür Değerlerini Anlama Çalışta-
yı’nda, Ak Parti İstanbul Milletvekili Av. Serkan Bayram,
Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.
Musa Kazım Arıcan, Gazi Üniversitesi Öğretim Üyesi
Doç. Dr. Oğuzhan Aydın, Kültür ve Turizm Bakanlığı
Daire Başkanı Sanem Arıkan, Ankara Büyükşehir Beledi-
yesi Kültür ve Tabiat Varlıkları Projeler Koordinatörü Bekir
Ödemiş, Altındağ Belediye Başkan Yardımcısı Ahu Özya-
kup, Ankara Mobilyacılar Odası Başkanı Hüseyin
Taklacı ve Ankara Kulübü Derneği Yönetim
Kurulu Üyesi Gürcan Maden’in de arala-
rında bulunduğu birçok katılımcı yer aldı.

Cumhuriyetimizin 100’üncü Yılında
Ankara Tarihi ve Kültür Değerlerini An-
lama Çalıştayı’nda, Kültür Sanat Muha-
birleri Derneği tarafından gerçekleştiril-
di. Etkinliğin açılış konuşmasını yapan
Dernek Başkanı İbrahim Gökdemir, İçiş-
leri Bakanlığı’nın sivil toplum kuruluşla-
rına sağladığı destekle bu çalıştayın hayata
geçirildiğini ifade etti. Gökdemir, Ankara’nın sa-
dece bir başkent olmadığını, aynı zamanda beş bin
yıllık köklü bir tarihi ve zengin kültürel mirasa
sahip bir şehir olduğunu belirtirken, özel-
likle Altındağ bölgesinin kültürel ve tarih-
sel zenginliğine dikkat çekti. "Bugünkü
etkinliğimizi de Altındağ’da gerçekleş-
tirmemizin sebebi budur," diyen Gökde-
mir, bu bölgenin tarihi ve kültürel
birikiminin önemine dikkat çekti. 

Gökdemir, Ankara Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mansur Yavaş’ın, özellikle
Hacı Bayram Veli Camii çevresindeki çalış-
malarıyla şehrin kültürel mirasının korunmasına
katkı sağladığını vurguladı. Gökdemir, Ankara’nın ede-
biyat alanındaki zenginliğine de değinerek, katıldıkları An-
kara Edebiyat Festivali’nin, şehrin edebiyat başkenti olma
konusundaki iddialarını pekiştirdiğini ifade etti. Gökdemir,
“Ankara’nın kültürel mirasını yaşatmak, geleceğe taşımak
için hep birlikte çalışmalıyız,” diye konuştu.

ALTINDAĞ’IN ÖNEMİ
Altındağ ilçesinin Ankara’daki tarihi ve kültürel önemi

hakkında konuşma yapan Altındağ Belediye Başkan Yar-
dımcısı Ahu Özyakup, Cumhuriyet'in kuruluşundan bu
yana Altındağ'ın birçok önemli esere ev sahipliği yaptığını
belirterek, 1930’lardan 1950’lere kadar Ankara ile özdeş-
leşen Altındağ'ın son yıllarda çeşitli sorunlarla karşılaştığını
da dile getirdi. Özyakup, “Bugün Altındağ, kültürel varlık-
larına sahip çıkan ve yerli-yabancı turistlerin ilgisini çeken
bir cazibe merkezi haline geldi. 2004 yılından bu yana Al-
tındağ Belediye Başkanı Veysel Tiryaki’nin vizyonuyla
bölgeye yeni bir bakış açısı kazandırdık. Bu süreçte Altın-
dağ’ın tarihî ve kültürel dokusuna sahip çıktık. Ankara'nın
kalbi olan Hamamönü'nü yeniden hayata geçirdik. Bir 10-
15 yıl önce bu sokaklarda yürümek neredeyse imkânsızdı,
o dönemde unutulmaya yüz tutmuş olan Hamamönü artık
Türkiye genelinde tanınır bir yer haline geldi.” şeklinde ko-
nuştu. Özyakup, Ulucanlar Cezaevi'nin restore edilerek
Türkiye'nin en önemli özel müzelerinden biri haline geti-
rildiğini belirtti. "Bugün burada oturduğumuz salon, bir za-
manlar mahkûmların sinema izlediği bir yerdi. Şimdi
burada sanatsal etkinlikler düzenleniyor," dedi. Ayrıca, Al-
tındağ'da birçok sanat merkezi, müze ve kültürel mekânın
halkın kullanımına açıldığına işaret etti. 

Ziyaretçilere 100 yıl öncesinin köy hayatını deneyim-
leme fırsatı sunan Altınköy Açık Hava Müzesi hakkında
da bilgi veren Özyakup, bu müzenin Ankara'nın tarihini
derinlemesine hissettirdiğini ifade etti. Ayrıca, Hacı Bay-
ram Veli Camii ve Ankara Kalesi gibi önemli yapıların da
Altındağ’da bulunduğunu belirtti. Selçuklu ve Osmanlı dö-
nemine ait mimari eserlerin yanı sıra Cumhuriyet’in kuru-
luş yıllarına ait birçok yapının da burada yer aldığını
kaydetti.

Özyakup, "Altındağ, Ankara’yı Ankara yapan tüm de-
ğerlerin toplandığı bir yerdir," diyerek, Mehmet Akif Er-
soy’un İstiklal Marşı’nı yazdığı evin ve ilk meclisin zabıt
müdürünün oturduğu evin de Altındağ’da bulunduğunu ha-
tırlattı. "Ankara'nın kültürel mirasından bahsedeceksek, Al-
tındağ’ı da konuşmamız gerekiyor," şeklinde konuştu.

Ak Parti İstanbul Milletvekili Av. Serkan Bayram ko-
nuşmasında, Cumhuriyetimizin 100. yılına girdiğimiz bu
dönemde ülkenin büyük adımlar attığını vurguladı. Bay-
ram, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde
Türkiye’nin hak ettiği noktaya ulaşma yolunda ilerlediğini
ifade etti. Ankara’nın derin tarihine ve siyasi geçmişine ta-
nıklık eden mekanların önemine değinen Bayram, "Burada
geçmişte önemli devlet adamları ve fikir liderleri büyük
mücadeleler verdiler; tarihe yön veren kararlar alındı." dedi.
Bu noktada, geçmişteki liderlerin ruhlarına saygı duru-
şunda bulunarak, "Hepsinin ruhu şad olsun," ifadesini kul-

landı.
Konuşmasının önemli bir bölümünde, engelli bireyle-

rin sosyal hayata kazandırılması konusuna odaklanan Bay-
ram, "Bugün, engellilerin daha fazla sosyal hayata katılımı
için mücadele ediyoruz." dedi. Engelli bireylerin toplumda
daha görünür hale gelmesini sağlamak adına çalışmalar yü-
rütüldüğünü ifade etti.

Başlatılan yeni bir proje hakkında bilgi veren Millet-
vekili Av. Serkan Bayram, engelli bireylerin hayatını ko-
laylaştıracak bir merkez kurmayı hedeflediklerini açıkladı.
Türkiye’de bir buçuk milyon engelli vatandaş bulundu-
ğunu belirten Bayram, "Onların hayat mücadelesine destek
olmak ve toplumla bütünleşmelerini sağlamak, en büyük
sorumluluklarımızdan biridir." ifadelerini kullandı. Ayrıca,
bu konuda dünya genelinde de büyük bir farkındalık oluş-
turmak istediklerini vurguladı.

PROF. DR. MUSA KAZIM ARICAN'DAN
ANKARA’NIN TARİHİNE KAPSAMLI BAKIŞ

Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Musa Kazım Arıcan, "Ömrüm An-

kara: Mehmet Doğan Gözüyle Ankara’nın
Kültür, Fikir, Sanat ve Edebiyat Değerlen-
dirmesi" başlıklı sunumunu yaparak, An-
kara’nın tarihî ve kültürel değerlerine dair
derin bir bakış açısı sundu. Arıcan, sunu-
munda Ankara’nın sanatsal ve entelektüel
gelişimini vurguladı. Ankara’nın Roma,

Selçuklu, Ahiler, Osmanlı ve Cumhuriyet
dönemlerini kapsayan çok katmanlı yapısının,

şehrin bir medeniyet kavşağı olarak geliştiğini
gösterdiğini belirtti.

Arıcan, bu dönemlerin, çeşitli kültürlerin
birbirine eklemlenerek bugünkü Ankara’nın

oluşumunda önemli rol oynadığını ifade
ederek, şunları söyledi: “Ankara’yı tek bir
medeniyete veya döneme atfetmek müm-
kün değildir. Şehirdeki tüm katmanlar,
Ankara’nın kimliğini oluşturdu. Özellikle
Ankara hem kuzey-güney hem de doğu-
batı yönlerinde bir geçiş noktası. Bu coğ-

rafi konum, şehrin tarih boyunca farklı
kültürlere ev sahipliği yapmasına olanak ta-

nıdı.”  
Prof. Dr. Arıcan, Ankara'nın kültürel mirasını

belgeleyen ve tanıtan yazar Mehmet Doğan’ın çalışma-
larının büyük bir öneme sahip olduğunu belirtti. "Ankara
Şehrengizi" kitabının, şehrin tarihi, sosyal ve kültürel ya-
pısını derinlemesine ele alan önemli bir kaynak olduğunu
vurguladı. Arıcan, Doğan ile on yıl boyunca yakın çalış-
tığını ve bu süreçte Ankara’nın birçok mekanını birlikte
gezdiklerini dile getirerek, Doğan’ın eserlerinin Anka-
ra'nın çok katmanlı tarihini anlamaya olanak sağladığını
ifade etti.

ANKARA’NIN TARİHSEL ÖNEMİ
VE KÜLTÜREL MİRASINA VURGU

Ankara Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Tabiat Var-
lıkları Daire Başkanı Bekir Ödemiş, yaptığı konuşmada
Ankara'nın tarihsel önemini derinlemesine ele aldı. Şeh-
rin sadece Cumhuriyet'in başkenti değil, aynı zamanda
tarih boyunca stratejik bir merkez olarak varlık göster-
diğini belirtti.

Ödemiş, Ankara’nın Selçuklu döneminden itibaren
önemli bir şehir olduğunu vurguladı. Osmanlı İmpara-
torluğu’nun kuruluş sürecinde de Ankara'nın kritik bir
rol üstlendiğini anlatan Ödemiş, şehrin tarihi boyunca
önemli yönetim ve ticaret merkezlerinden biri olduğunu
ifade etti. Konuşmasında Ahilik teşkilatının Ankara’daki
merkezine dikkat çeken Ödemiş, Ahiliğin sadece bir
esnaf örgütü değil, aynı zamanda bir yönetim ve eğitim
sistemi olarak da önem taşıdığını belirtti. Osmanlı’nın
kuruluşunda Ahi geleneğinin etkisi olduğunu, Osman
Bey ve Orhan Bey’in bu geleneğe dayandığını anlattı.
Bu bağlamda, Ankara’nın Osmanlı tarihindeki yerinin
altını çizdi. Ödemiş, Ankara’nın Osmanlı padişahlarıyla
olan ilişkisine de değindi. Selçuklu ve Osmanlı dönem-
lerinde Ankara'nın bir "sultanlar şehri" olarak anıldığını
ifade ederek, Selahattin Cami gibi önemli yapıların Os-
manlı sultanları tarafından ziyaret edildiğini belirtti.

Kültür ve Turizm Bakanlığı Telif Hakları Daire Baş-
kanı Sanem Arıkan, "Halk Kültüründe Ankara" başlıklı
sunumuyla, halk kültürü açısından şehrin önemini ve
zenginliklerini katılımcılara aktardı. Arıkan, yerel gele-
neklerin ve kültürel unsurların korunmasının gereklili-
ğine dikkat çekti. Kültür ve Turizm Bakanlığı Telif
Hakları Daire Başkanı Sanem Arıkan, Ankaralı olmanın
bir ayrıcalık olduğunu ve bunun büyük bir sorumluluk
getirdiğini dile getirerek, Ankara’nın Türkiye Cumhuri-
yeti'nin başkenti olarak taşıdığı tarihi misyonuna değindi.
Aynı zamanda Ankaralıların tarih boyunca devletlerine
olan bağlılıklarını vurgulayan Arıkan, bu tutumun Sel-
çuklu Devleti dönemine kadar uzandığını ifade etti. "Sel-
çuklu Devleti yıkıldığında Ankaralılar vatanseverliklerini
gösterdiler" diyerek, geçmişten günümüze gelen bir bağ-
lılık örneği sundu.

KADİM ANKARA
Gazi Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Oğuzhan

Aydın, "Kadim Ankara" başlıklı konuşmasında Türk kül-
türü, Ankara’nın tarihi ve vatanseverlik konularına de-
rinlemesine bir perspektif sundu. Dinleyicileri etkileyen
Aydın, konuşmasında birçok önemli temayı ele aldı.

Konuşmasında, Anadolu isminin Ankara'dan alındı-
ğına dikkat çeken Aydın, Kızılcahamam ilçesinin Taşlıca
köyünden geçen tarihsel olayları anlattı. Sultan Alaaddin
Keykubat’ın ordusunun zorlu şartlarda bir annenin sun-
duğu ayran ile nasıl doyurulduğunu belirterek, Anadolu
kadınlarının özverili ve fedakar doğasını gözler önüne
serdi. "Fatma Bacı" gibi tarihi figürler üzerinden kadın-
ların toplumun inşasındaki rolüne dikkat çeken Aydın,
kadınların aile içindeki rollerinin yanı sıra toplumda da
önemli bir yere sahip olduklarını vurguladı. Fatma
Bacı’nın kurduğu teşkilatların Anadolu'nun direnişine
katkı sağladığını belirtti.
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

Cumhuriyetimizin 100’üncü Yılında Ankara Tarihi ve Kültür Değerlerini Anlama Çalışta-
yı’nın açılışında konuşan İbrahim Gökdemir, Ankara’nın sadece bir başkent olmadığını, aynı

zamanda beş bin yıllık köklü bir tarihi ve zengin kültürel mirasa sahip bir şehir olduğunu
belirtti. Gökdemir, özellikle Altındağ bölgesinin kültürel ve tarihsel zenginliğine dikkat çekti.

“Ankara köklü bir tarihe sahip”

Tolga ALCA

Türk Veteriner Hekimleri Birliği ve Veteriner He-
kimleri Odaları; Gebze, Ümraniye ve Kırklare-
li’de yaşanan hayvan katliamı hakkında basın

açıklaması yaptı. Katliamlara tepki gösteren veterinerler,
ötenaziyi de içeren sokak hayvanlarıyla ilgili kanunda
sorunlar olduğunu belirterek yetkililere seslendi. Veteri-
ner hekimleri tarafından, “Son günlerde Gebze, Ümra-
niye ve Kırklareli'deki hayvan barınaklarında yaşanan
olaylar, sokak hayvanlarının korunması ve refahı konu-
sundaki tartışmaları yeniden gündeme taşımıştır. Türk
Veteriner Hekimleri Birliği (TVHB) ve bağlı Odalar ola-
rak bu tartışmalar çerçevesinde yerel yönetimlerin sokak
hayvanlarıyla ilgili hayati sorumluluklarını hatırlatmak,
mesleğimize ve meslektaşlarımıza yönelik saldırılar ko-
nusundaki görüşlerimizi kamuoyuyla paylaşmak için
basın açıklaması ihtiyacı oluşmuştur” değerlendirmesi
yapıldı.

“SAĞLIKLI HAYVANLARIN
İTLAFI KABUL EDİLEMEZ”

Türk Veteriner Hekimleri Birliği ve Veteriner He-
kimleri Odaları tarafından yapılan ortak açıklama şöyle:
“7527 sayılı yasanın genel gerekçesine göre ülkemizde
yaklaşık 4 milyon sokak hayvanı bulunduğu bildiril-
mekte, yine aynı genel gerekçede 105 bin kapasiteli 322
geçici bakımevi bulunduğu belirtilmektedir. 5199 sayılı
kanundaki ‘yakala-kısırlaştır-aşıla-yerine bırak’ uygula-
masının iptal edilerek yerine ‘yakala-kısırlaştır-tut’ ku-
ralını içeren 7527 sayılı kanunun kabul edilmesi zaten
bugün yaşanacak problemleri ve barınak kapasitesi dol-
duktan sonra hayvanların ne olacağı sorusunu işaret et-
mekteydi. TVHB olarak kanunun çıkarılma sürecinde
bu gerçeği defalarca dile getirerek uyarılarda bulunma-
mıza rağmen maalesef dikkate alınmadı ve bugün yüz-
leştiğimiz olumsuz sonuçlar yaşanmaya başlanmıştır. Bu
olaylar sonrasında da maalesef her zamanki gibi sorunun
asıl nedenlerine bakılmamış, en kolay yol seçilerek be-
lediye başkanları ve yöneticilerinin bilgisi yokmuş gibi
tüm veteriner hekimler ve veteriner hekimlik mesleği
hedef gösterilmiş, değerlendirme süreçlerinin tamamlan-

ması beklenmeden adeta yargısız infazlara başlanmıştır.
Daha önce de ifade ettiğimiz gibi ötanazi sadece hayati
fonksiyonları geriye dönemeyecek kadar hasar görmüş
ve yaşaması tıbben mümkün olmayan hayvanlar için ve-
teriner hekimler tarafından gerçekleştirilebilir. Sağlıklı
hayvanların itlafı, veteriner hekimler açısından etik, in-
sani ve vicdani olarak kabul edilemez bir durumdur ve
evrensel hekimlik değerleriyle kesinlikle bağdaşmamak-
tadır. Veteriner hekimlerin bu bilinçle görevlerini ye-
rine getirdiğini biliyoruz. Donanımı, altyapısı, yardımcı
personeli yetersiz, adeta sürgün yerlerine dönüştürül-
müş ortamlarda, yöneticilerin ve sözde hayvanseverle-
rin mobingi ve şiddeti altında fedakarca çalışarak
hayvan refahı ve sağlığı hizmeti veren tıp eğitimi almış
bir meslek grubuna, toptancı bir yaklaşımla yapılan sal-
dırıları ve yakıştırmaları asla kabul etmiyor, şiddetle kı-
nıyoruz. Bu yaklaşım esasen hayvan sağlığı ve refahına
yönelik hizmet için engel oluşturmaktadır.

“GEREKLİ ADIMLARIN
ATILMASI ELZEMDİR”

Devlet, insanları ve çevreyi koruduğu gibi, çevrenin
ayrılmaz bir parçası olan sahipsiz hayvanlar başta olmak
üzere tüm hayvanları korumakla da yükümlüdür. Bu
bağlamda, hayvanlara karşı işlenen suçların etkili ve cay-
dırıcı şekilde cezalandırılması ve hayvanlara yönelik
şiddetin önlenmesi büyük önem taşımaktadır. 5199 sa-
yılı Hayvanları Koruma Kanunu'nda yapılan değişik-
liklerin hiç kimseye hayvanlara eziyet etme, işkence
etme ve öldürme yetkisi vermediği ve bu tür eylemleri
gerçekleştirenler için hapis cezası getirildiği topluma
etkin bir şekilde anlatılmalıdır. Yeni yasanın getirdiği
ve gelecekte karşılaşılabilecek önemli bir sonuca ilişkin
ilgilileri uyarmak istiyoruz. Toplanan hayvanların so-
kağa bırakılmasını önleyen hüküm nedeniyle kapasite
sorunu yaşayan belediyeler artık kısırlaştırma için hay-
van toplamamaktadırlar. Bu durum, popülasyonun
kontrol altına alınamamasına ve gelecekte daha büyük
sorunlarla karşılaşmamıza neden olacaktır. Bu noktada
yerel yönetimlerin, kısırlaştırma programlarını hızlan-
dırması ve veteriner hekimlerle işbirliğini artırması ge-
rekmektedir. Yirmi yıl önce yürürlüğe giren ancak
gerektiği gibi uygulanmayan Hayvanları Koruma Ka-
nunu'nun tüm ülkede uygulanması için gerekli adımla-
rın atılması elzemdir. Toplumun güvenliği, hayvanların
sağlığı ve refahını gözeterek, yakalama, kısırlaştırma,
aşılama ve yerinde yaşatma ile birlikte üretimin, kaçak-
çılığın ve satışın engellenmesi için hiç vakit kaybetme-
den çalışmalar başlatılmalıdır. Çıkarılacak yönetmelik-
le kısırlaştırılan hayvanların 2028 yılı sonuna kadar
alındığı yere bırakılmasının önü açılmalıdır.

“YASA YENİDEN DEĞERLENDİRİLMELİ”
Veteriner hekimlerin sahadaki deneyimlerinden fay-

dalanarak etkin bir popülasyon kontrolü mekanizması
kurulmalı, sokak hayvanları sorunu, hayvanların topla-
tılmasıyla değil, bütüncül ve sürdürülebilir çözümlerle
ele alınmalıdır. TVHB olarak, yerel yönetimlerin yasal
sorumluluklarını yerine getirmesini talep ediyoruz. So-
runun çözümü, ancak yasaların etkin uygulanması, ye-
terli barınak kapasitesi ve sürdürülebilir kısırlaştırma
programlarıyla mümkündür. Veteriner hekimler fakülte-
den insanlara, hayvanlara ve içinde yaşadığı doğaya du-
yarlı, toplumsal refah için çaba harcayan, meslek
ahlakına sahip kişiler olarak yemin ederek mezun olurlar.
Türk Veteriner Hekimleri Birliği anayasal bir kuruluş
olup, meslektaşlarının hak ve yetkilerini korumakla gör-
evi olduğu kadar, meslek kanunu olan diğer bütün mes-
leklerde olduğu gibi mesleğin gereklerine uymayan
üyelerini yine kendi iç disiplin süreçleriyle değerlendiren
kamu kurumu niteliğinde meslek örgütüdür. Bilimin ışı-
ğında, her zaman etik değerleri ve iyi hekimlik uygula-
malarını savunan, halk sağlığı, hayvan sağlığı ve refahını
koruyan veteriner hekimlerimizin yanında olmaya
devam edeceğiz. Tüm tarafları tekrar uyarıyoruz: Eksik,
uygulanmayan, denetlenmeyen yasanın tüm sorumlulu-
ğunu sağlık hizmeti veren veteriner hekimlere yüklemek,
mesleğimizi kamuoyu önünde farklı tanımlamalarla ren-
cide etmek ve hedef göstermek sadece kolaycılıktır.”

Gebze, Ümraniye ve Kırklareli’de yaşanan hay-
van katliamlarında sorumluların veteriner

hekimler gibi gösterildiğini belirten Türk Veteri-
ner Hekimleri Birliği, “Tüm sorumluluğu
sağlık hizmeti veren veteriner hekimlere

yüklemek, mesleğimizi kamuoyu önünde farklı
tanımlamalarla rencide etmek ve hedef göster-
mek sadece kolaycılıktır” açıklamasını yaptı. 

“Mesleğimizi hedef göstermek sadece kolaycılıktır”



Meme kanserinde erken teşhisinin önemi ve far-
kındalığının vurgulanması amacıyla Dört
Mevsim Tiyatro Salonu’nda düzenlenen et-

kinlikte;Ankara Meme Hastalıkları Derneği Başkanı
Prof. Dr. Kerim Bora Yılmaz ve Başkan Yardımcısı
Prof. Dr. Mutlu Doğan sunumlarıyla katılımcıları bilgi-
lendirdi.

HEr 5 MEME
KAnsErinDEn Biri 40 YAş Altı

Meme Kanseri, Meme Kanseri için risk faktörleri
nelerdir, Neden erken tanı, Meme kanseri için muayene,
hangi belirtiler riskli başlıkları altında düzenlenen prog-
ramda; Türkiye'deki her 5 meme kanseri hastasın-
dan birinin 40 yaşın altında olduğuna dikkat
çekildi. 50 yaş altı meme kanseri oranının
ülkemizde yüzde 50'ye yakın olduğuna,
Meme kanserinin görülme yaşının or-
talama dünya geneli 61 iken Türki-
ye'de 51 yaş olduğuna ve Meme
kanserinin ülkemizde, dünyadaki or-
talama görülme yaşından 10 yıl daha
erken görüldüğüne vurgu yapıldı.

Kanser gelişiminde, yüzde 90 çev-
resel, yüzde 10 oranında ise genetic
faktörlerin etkili olduğunu da belirten
profesörler, Tütün kullanımı, alkol tüke-
timi, fazla kilolu veya obez olma ve enfeksiyon-
lara maruziyet, sosyo ekonomik durum, yoksulluk gibi
risklerin engellenmesi yolu ile gelişmekte olan kanser-

lerin günümüzde yüzde 30-50 oranında
önlenebileceğini anlattı.

ErKEn tAnı HAYAt KurtArır
Sıklıkla erken tanı hayat kurtarır vur-

gusu yapan Prof. Dr. Kerim Bora Yılmaz
ve Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Mutlu

Doğan, katılımcılara 20 yaşından itibaren her
bireyin kendi kendini her ay muayene etmesini, 40

yaş üstü tüm bireylerin de her yıl düzenli olarak mamo-
grafi çektirmesini tavsiye etti.            (Haber Merkezi)
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110000 (YüzOnBin) Litre 95 Oktan Kurşunsuz Benzin Alım İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Ka-
nununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/441479
1-İdarenin
a) Adı : ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ MAKİNA İKMAL
BAKIM VE ONARIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI İDARİ VE MALİ İŞLER ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : ZÜBEYDE HANIM MAH. ETLİK CAD. NO:41 ALTIN-
DAĞ 06300 1011 KAVŞAĞI ETLİK ALTINDAĞ/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3125073273 - 3123414167
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 110000 (YüzOnBin) Litre 95 Oktan Kurşunsuz Benzin
Alım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 110000 (YüzOnBin) Litre 95 Oktan Kurşunsuz Benzin
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Akaryakıt, Kırıkkale Rafinerisinden, Rafineri ile boru
bağlantılı olan Dağıtıcı firmaların depolarından veya Ankara İl sınırları içerisinde Enerji Piyasası
Düzenleme Kurumu kontrolünde bulunan lisanslı depolardan Belediyemize ait akaryakıt tankerleri
ile personelimiz tarafından teslim alınacaktır. Yüklenici tarafından teslimatı yapılan her tanker yakıt
için ayrı ayrı, TÜRKAK ( Türk Akreditasyon Kurumu) tarafından akredite edilen bir laboratuvardan
alınan analiz raporu düzenlenerek Belediyemiz yetkililerine teslim edilecektir. Akaryakıt’ın nakli ida-
reye aittir. İstisnai durumlarda yüklenici tarafından yapılacak nakillerde ADR (Uluslararası Karayol-
larında Tehlikeli Maddelerin Taşınmasına Yönelik Avrupa Sözleşmesi) kurallarına uygun, tehlikeli
madde taşımacılığı zorunlu sorumluluk sigortası olan ve sayaçlı nakil araçları kullanılacaktır. Yük-
lenici tarafından nakledilecek akaryakıtın teslimatı yapılana kadar tüm sorumluluğu yükleniciye aittir.
Nakil ve teslimat esnasında oluşacak maddi ve manevi zararlardan yüklenici sorumlu olacaktır. Yük-
lenici, İdarenin izni olmadan nakil yapamaz.
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmeye müteakip (izleyen) 60 gün içerisinde işe
başlanacaktır. İşe başlama tarihi ilk talep tarihi kabul edilecektir.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmeye müteakip (izleyen) 60 gün

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 12.11.2024 - 14:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Zübeyde Hanım Mahallesi Etlik Caddesi No:21 Altın-
dağ/Ankara

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alın-
ması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
Petrol Bayiliği/Dağıtıcılığı Lisans Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:
Petrol Bayiliği/Dağıtıcılığı Lisans Belgesi
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2105975

110000 (YÜZONBİN) LİTRE 95 OKTAN KURŞUNSUZ BENZİN ALIM İŞİ
ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ MAKİNA İKMAL BAKIM VE ONARIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI İDARİ VE MALİ

İŞLER ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

1-İhale konusu taşınmazın niteliği, yeri ve miktarı:
Taşınmaz No 11861
İli/İlçesi/Mahalle/Mevkii Ankara/ Keçiören/ Güçlü Kaya/ Tepebaşı
Pafta No / Cilt No ve  163 / 498 
Ada No / Sayfa No /Parsel /-Sıra No 8425 / 2420  /2
Yüzölçümü (m2)/ Hazine Payı 57.294 / Tam
Cinsi/Niteliği Hastane
Kiralanan Yer ve Amacı Tepebaşı Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi Binasında Bulunan

68,05m2 Alanın Kantin/Kafeterya İçin Kiraya Verilmesi
Kiralanan Yüzölçümü (m2) 68,05m2
Yeri, niteliği ve miktarı yukarıda belirtilmiş olan Hastanemiz hizmet binası 1.katındaki 68,05 m2 alan
Kantin/Kafeterya olarak 2025-2026  Yılları  İçin 01.01.2025-31.12.2026 tarihleri arası  için  kiraya
verilecektir.
2-Şartname ve Ekleri: Şartname ve ekleri Tepebaşı Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi Satın Alma Biri-
minde ücretsiz görülebilir. Şartname ve ekleri 500,00 TL (beşyüz Türklirası) karşılığında temin edi-
lebilir. Doküman bedeli Tepebaşı Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi Halk Bankası Ankara Saman Pazarı
Şubesi TR260001200941300005000155 numaralı İBAN a yatırılarak, ilgili dekont ile doküman alı-
nabilir. (Dekontun açıklama kısmına gerekli bilgilerin girilmesi gerekmektedir.)  Teklif verecek istek-
lilerin doküman almaları zorunludur.
3-  İhalenin tarihi, yeri ve şekli: İhale, 30.10.2024 Çarşamba günü Saat 10.30’da, 2886 Sayılı Devlet
İhale Kanunun 45. maddesine istinaden, Açık Teklif Usulü ile yapılacaktır. İstekliler, belirtilen tarih
ve saatte Ankara İli Keçiören İlçesi Güçlükaya mah. Fatih cad. Çağla sok. No:2 adresindeki Tepebaşı
Ağız Ve Diş Sağlığı Hastanesi Toplantı Salonunda istenilen belgelerle birlikte hazır bulunmalıdırlar.
Belgeleri tam olan ve katılması komisyon tarafından belirlenen isteklilerin yetkililer  huzurunda, 2886
Sayılı Devlet İhale Kanunun Açık Teklif Usulü ile ilgili kurallar işletilerek ihale yapılacaktır.
4-İlk Yıl Tahmin Edilen Bedel: 294.973,79  TL (İkiyüzdoksan dörtbindokuzyüzyetmişüç Türk Lirası
yetmiş dokuz Kuruş) 'dir.
5-Geçici Teminat: İhaleye katılacakların en az (ilk yıl kira bedelinin %10'u oranında) 29.497,38_TL
(Yirmidokuzbindörtyüzdoksanyedi Türklirası otuzsekiz Kuruş) tutarında geçici teminat vermeleri ge-
rekmektedir. 
Teminat olarak kabul edilecek değerler: Tedavüldeki Türk Parası, Mevduat veya Katılım Bankalarının
verecekleri süresiz teminat mektupları ve Hazine Müsteşarlığınca ihraç edilen Devlet İç Borçlanma
Senetleri veya bu senetler yerine düzenlenen belgeler. Türk parası olarak sunulacak nakit teminatlar,
Tepebaşı Ağız Ve Diş Sağlığı Hastanesinin Halk Bankası Ankara Saman Pazarı Şubesindeki
TR260001200941300005000155  -IBAN numaralı hesabına yatırılacaktır.
6-İhaleye katılacakların sunması gereken belgeler:
Teklif verecek adayların ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri teklifleri kapsamında
sunmaları gerekir.
• İhaleye katılacakların yasal yerleşim yeri sahibi olmaları, tebligat için Türkiye'de adres göstermeleri

gerekmektedir. Gerçek kişi için kanuni ikametgâhını gösterir ikametgâh belgesi (Son 6 ay içerisinde
alınmış aslı), tüzel kişi için ise tebligat adres beyanı, (Bu belge tüzel kişilerde firma yetkilisi tarafından
düzenlenecek ve imzalı olarak ibraz edilecektir.)
• Teklif vermeye yetkili olduğunu gösterir belge, temsile yetkili olduğunu gösterir belge veya imza
beyannamesi ile ilgili olarak;
a. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi (Aslı, noterce onaylı sureti veya ida-
rece onaylı sureti),
b. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzelki-
şiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin ta-
mamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere
ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile temsile yetkili olduğunu gösterir
belge,
c. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde, noter tasdikli iş ortaklığı beyannamesi, ayrıca, geçici teminat
hariç istenilen belgelerin her bir ortakça ayrı ayrı verilmesi zorunludur.
• Gerçek kişi ise, nüfus cüzdanı örneği aslı veya arkalı önlü nüfus cüzdan fotokopisi, tüzel kişi ise
vergi kimlik numarası gösteren belgelerin en az biri
• İlk ilan tarihinden sonra alınacak adli sicil kayıt belgesi,
• Bağlı bulunulan sanayi/meslek/esnaf / ticaret odasından son 6 ay içerisinde alınmış Oda Kayıt
Belgesi,
• İhale dokümanının satın alındığına dair belge,
• Geçici teminatın yatırıldığını gösterir belge veya bankalar veya özel finans kurumlarından alınacak
süresiz teminat mektubu
• Özel hukuk tüzel kişilerinin, yukarıda belirtilen şartlardan ayrı olarak, idare merkezlerinin bulunduğu
yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu ticaret veya sanayi odasından yahut benzeri
meslekî kuruluştan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış sicil kayıt belgesi ile tüzel kişilik adına ihaleye
katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile tam yetkili olduklarını gösterir  belge
veya noterlikçe tasdik edilmiş vekâletnameyi vermeleri; kamu tüzel kişilerinin ise, yukarıdaki belirtilen
şartlardan ayrı olarak tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği
temsile yetkili olduğunu belirtir belge
7- Belgelerin Sunulma Şekli: İhaleye katılacakların sunması gereken belgeler, ihalenin yapılacağı

salonda, ihale komisyonu tarafından teslim alınacaktır. Postayla yapılacak müracaatlarda, teklifin
2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 37.maddesine uygun hazırlanması ve teklifin ihale saatine
kadar Komisyona ulaşması şarttır.
8- Postadaki gecikmeler, telgraf ve faks ile yapılacak müracaatlar kabul edilmeyecektir.
9- İdare, ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
10- 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunun 6. maddesinde belirtilenler ihaleye katılamazlar.
İLAN OLUNUR.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2105833

T.C. ANKARA VALİLİĞİ İl Sağlık Müdürlüğü Tepebaşı Ağız Ve Diş Sağlığı Hastanesi
Kantin/Kafeterya Kiralama İşi İhalesi

Yenimahalle’de meme kanserine dikkat çekildi
Yenimahalle Belediyesi ve Ankara Meme Hastalıkları Derneği tarafından 1-31 Ekim

Meme Kanseri Bilinçlendirme ve Farkındalık ayı dolayısıyla “Meme kanseri
değil ben güçlüyüm” sloganıyla Meme Kanseri farkındalık etkinliği düzenlendi.

Her hafta Mamak’ta bulunan bir okuldan 4.
sınıf öğrencilerini ağırlayan Mamak Bele-
diyesi, Gökçeyurt’ta bulunan Ekolojik

Köy’de gerçekleştirdiği atölye çalışmalarıyla ço-
cuklara arıcılık, ekmek yapımı, tohum ekme ve sıfır
atık gibi konularda eğitimler veriyor. Bu hafta Ali
Kuşçu İlköğretim Okulu’ndan 22 öğrencinin katıl-
dığı etkinlikle çocuklar uzman eğitmenler eşliğinde
temel bilgiler aldı.

Ekmek atölyesi, kurutma atölyesi, arıcılık atöl-
yesi, lavanta ürünlerinin sergilendiği atölye ve
tohum ambarının yer aldığı 24 dönümlük arazi üze-
rine kurulu Ekolojik Köy’de, Mamak İlçe Milli Eği-
tim Müdürlüğü ile imzalanan protokolle ilkokul 4.
sınıf öğrencilerine “Tarladan Sofraya” sloganıyla
uygulamalı eğitimler veriliyor. Eğitimler kapsa-
mında sinevizyon gösterimi eşliğinde teorik bilgiler
verildikten sonra atölyelerde uygulamalı tohum
ekimi ve ekmek pişirme eğitimi veriliyor.

Arıcılık eğitmeni İskender Yılmaz, Ali Kuşçu
İlköğretim Okulu’ndan gelen öğrencilerle keyifli bir
ders işleyerek temel arıcılık bilgilerini  paylaştı.
Soru cevap yöntemiyle çocukların merak ettiği so-
ruları cevaplayan Yılmaz, arıcılık için kullanılan kı-
yafeti de bir öğrenciye giydirerek verilen eğitimin
eğlenceli geçmesini sağladı. Arıcılık atölyesinden
ayrılan çocuklar sırasıyla ekmek yapım atölyesi,
tohum ambarı ve sıfır atık ve geri dönüşüm eğitim-
lerini uygulamalı olarak aldı.      (Haber Merkezi)

Ekolojik Köy küçük
misafirlerini ağırladı
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O mülteciler bir başkaymış... (I)
Sözcü gazetesi yazarı Saygı Öztürk, geçtiğimiz

günlerde yurtdışında yaşayan organize suç örgütü
lideri Sedat Peker’in açıklamalarına yer verdiği
köşe yazısında iç karartıcı bir gerçeği kehanet ha-
vasında dışa vurdu...

Yer altı dünyası konusunda en yetkili uzman-
lardan biri olduğuna hiç kuşku bulunmayan Sedat
Peker açıklamasında Türkiye’nin Meksika ve Ko-
lombiya gibi bir sürece girdiğini söylüyor ve şöyle
devam ediyordu:

“Kriminal gruplarda 6-7 sene sonra Afgan ve
Suriyeliler Türk gruplarını ciddi bir bölümünü pi-
yasadan silecektir. Bu çok büyük bir tehlike... Bu
karteller oluşursa o zaman PKK’nın şehit ettiği gö-
revli sayısından fazlasını düşünün çünkü Meksi-
ka’ya Kolombiya ya bakın bizim PKK’nın 40
senede şehit ettiği insan orada bir sene de kartel sa-
vaşlarında ölüyor. 

***
Bunları hepimiz biliyoruz...
Ama aradan uzun süre geçtiği için unuttuğumuz

bazı şeyler var...
1800’lü yılların ortalarında Türk-Rus savaşı or-

talığı kasıp kavururken o zamanlar Avrupa’da geri-
ciliğin merkezi olan Rusya’nın egemenliği altındaki
Polonya’da 1831, 1848 ve 1863 yıllarında devrimci
demokrat aydınlar ve subayların öncülüğünde ayak-
lanmalar yaşanmıştı...

Çarlık Rusyası tarafından acımasızca ezilen bu
ayaklanmalarda yer alanların bir bölümü Rusya ile
savaşan Osmanlı topraklarına sığınmış, kimi subay
kimi mühendis kimi yazar ve ozan olarak birikim-
lerini Osmanlı toplumunun hizmetine sunmuş-
lardı...

Bu aydınların Türk aydınlanmasına yaptığı kat-
kılar pek bilinmez, çünkü onların çoğu adım adım
bu topluma uyum sağlamış, Müslüman isimleri al-
mışlardır.

***
Prof. Dr. Şenol Kantarcı’nın Doğan Kitap ya-

yınları arasında çıkan “Alfred Bielinski- Alfred
Rüstem Bey” başlıklı kitabında bu konuda geniş
bilgi bulunuyor...

Şu satırlar o kitaptan alınmıştır:
“XIX. Yüzyıl boyunca Rusya ve Avrupa’yı

kasıp kavuran ayaklanma ve ihtilaller çok sayıda
sürgün ortaya çıkarmıştır. Bunların önemli kısmı
Osmanlı devletine sığınmıştır. Sadece Polonya’dan
kaçaran İstanbul’a  yerleşenler (ki, yaklaşık beş bin
kişi) Polonezköy’ü kurmuşlardır. Jerzy S. Latka ,
1861 yılında İstanbul’da 15-20 bin Avrupalının ya-
şamakta olduğunu, bunla- rın arasında ilk sırada
İtalyanların, ikinci sırada Fransızların bulunduğunu,
sonrasında ise Polonyalıların yer aldığını belirtmiş-
tir. İstanbul’a sığınan bu insanlar nitelikli, donanımlı
yani eğitimli şahsiyetlerdir.”

***

Vidin Valisi Ziya Paşa 1849 yılında Vidin’de
833’ü Polonyalı olmak üzere 1350 mültecinin bu-
lunduğunu, bunların arasında General Kmety (İs-
mail Paşa), General Baron Stein (Ferhad Paşa) gibi
ünlü askerlerin de bulunduğunu bildiriyordu...

Sözü edilen bu isimlerden biri Jozef Bem’di.
Türkiye’ye sığınan ilk Polonyalılardan biri olan
Bem, 1815’te Rus İmparatorluğu’na bağımlı bir
krallık olan Polonya Krallığını bağımsızlığa kavuş-
turmayı amaçlayan yurtsever bir örgütte yaptığı ça-
lışmalardan sonra Macar özgürlük savaşına katılmış
ve Erdel’de komutasındaki birlikle Rusları yenerek
büyük ün yapmış bir subaydı. Aynı zamanda bir
mühendis olan Bem, buhar makineleri ve ilk roket-
lerin geliştirilmesine yaptığı katkılarla da tanını-
yordu. Temeşvar savaşından sonra yaralı bir
biçimde Osmanlı topraklarına iltica eden Bem ve
emrindeki 200 Polonyalı asker kendi istekleriyle
Müslüman olmuşlardı. Tarihimizde Murad Paşa
olarak bilinen Bem daha sonra Halep Valisi olarak
görev yapmış ve 1850 yılında orada ölmüştür...

***
Ünlü Polonyalı askerlerden biri de Nazım

Hikmet’in dedesi olan Konstantin Borzecki’dir.
1848 ihtilalinin yenilgiye uğramasının ardından
Osmanlı topraklarına sığınan Borzecki Müslüman
olduktan sonra Mustafa Celaleddin adını almıştı...

Mustafa Celaleddin Paşa çok iyi bir kartograf
olmanın yanı sıra yazmış olduğu “Eski ve Mo-
dern Türkler” adlı kitabıyla Türk tarihine katkıda
bulunmuştu...

Onun oğlu Enver Celaleddin de paşa olmuştu.
Ünlü şair Nazım Hikmet ve yazar Oktay Rıfat
Mustafa Celaleddin Paşa’nın torunlarının çocuk-
larıydı. Ulusal Kurtuluş Savaşımızın ünlü komu-
tanlarından Ali Fuad Paşa da (Cebesoy) Mehmed
Ali Paşa adıyla tanınan Türkiye’ye sığınmış bir
Alman mültecinin (Karl Detroit) torunuydu.

***
Polonya’da katıldığı ayaklanmanın yenilgiye

uğraması üzerine Osmanlı devletine sığınan ve
1877 Osmanlı -Rus savaşında (93 Harbi) Os-
manlı ordusunda yüzbaşı olarak görev yapan
Teodor Rayski’nin oğlu Ludomil Rayski’nin se-
rüveni de ilginçtir...

Babası ile birlikte Müslüman olan ve Türk
tabiyetinde geçen Ludomil Rayski, Birinci
Dünya Savaşı sonrasında bağımsız Polonya dev-
letini kuracak olan Jozef Pilsudski’nin emrinde
“Polonya Lejyoner Birliği”nde savaştıktan sonra
Osmanlı Hükümetinin çağrısı üzerine İstanbul’a
dönmüş, Çanakkale Gelibolu savaşı sırasında
havacı teğmen olarak görev yaparken iki kez ya-
ralanmış, sonra tekrar Polonya’ya gitmiş ve
orada havacılık sanayisinin gelişmesine önemli
katkılarda bulunmuştur.

(Devam edecek)

Ertan Günçiner
BAŞKENTTEN BAKIŞ

CHP Grup Başkanvekili Ali Mahir Başarır, TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş’un anaya-
sanın 3’üncü maddesi ile ilgili sözlerine, “Devlet protokolünde iki numarada oturan
bir kişi söylediklerine dikkat etmeli. Fahiş hata yapan istifa eder. Numan Kurtulmuş

fahiş bir hata yapmıştır. İlk 4 madde hem bizim hem 85 milyonun kırmızı çizgisi” dedi.

“İlk 4 madde 85 milyonun
kırmızı çizgisi”

Özgür Özel: Kahraman ve güçlü ordumuz
varken, İsrail bize nasıl saldıracak?

Veri Merkezi Altyapı Bileşenlerinin Bakım Hizmeti Alımı İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Ka-
nununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1311776
1-İdarenin
a) Adı : ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ BİLGİ İŞLEM

DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Emniyet Mahallesi Hipodrom Caddesi No:5 Kat:14 06560

Yenimahalle YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3125072507 - 3125072577
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Veri Merkezi Altyapı Bileşenlerinin Bakım Hizmeti Alımı İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 Kalem Veri Merkezi Altyapı Bileşenlerinin Bakım Hizmeti

Alımı İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Ankara Büyükşehir Belediyesi Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 36(OtuzAltı) aydır
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde işe baş-
lanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve
saati : 08.11.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Ankara Büyükşehir Belediyesi Emniyet Mahallesi Hipodrom 

Caddesi No:5 Kat:7 İhale Salonu Yenimahalle/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için
özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
Kamu Bilişim Yetki Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 20 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu ya da özel sektöre yapılmış her türlü Veri Merkezi işi benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Bilgisayar Sistemlerine Yönelik Hizmetler/0,87
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
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VERİ MERKEZİ ALTYAPI BİLEŞENLERİNİN BAKIM HİZMETİ ALINACAKTIR
ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Tolga ALCA 

CHP Grup Başkanvekili Ali Mahir Başarır, Hazine ve
Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’in,  Plan ve Bütçe
Komisyonu'nda görüşmeleri ertelenen, Savunma Sa-

nayii Destek Fonu’na gelir yaratmak amacıyla limiti 100 bin
lira ve üzerinde olan kredi kartlarından 750 lira katılım payı
alınmasını öngören kanun teklifini desteklediğine işaret ede-
rek, “Mehmet Şimşek toplumu bir hafta hukuksuz, haksız,
akıl dışı bir gündemle meşgul ettiği, onları huzursuz ettiği
için özür dilemeli. 'Yapmamalıydık, teşebbüs etmemeliydik'
demeli” şeklinde konuştu. Başarır, TBMM Başkanı Numan
Kurtulmuş’un anayasanın 3’üncü maddesi ile ilgili sözlerine,
“Devlet protokolünde iki numarada oturan bir kişi söyledik-
lerine dikkat etmeli. Fahiş hata yapan istifa eder. Numan Kur-
tulmuş fahiş bir hata yapmıştır” tepkisini gösterdi.

“İNSANLARIN BU YÖNETİME
OLAN İNANCI AZALIYOR”

Başarır, Savunma Sanayii Destek Fonu’na kanun teklifi-
nin görüşmelerinin ertelenmesine ilişkin şöyle konuştu:
“Mehmet Şimşek, mevcut iktidar savunma sanayini sebep
göstererek insanların doğmamış borcundan 750 lira vergi
almak istediler. Milyonlarca insan tepki koydu. Bu tepkiyi
koyanlar vatan düşmanı ilan edildi. Bu tepkiyi koyanların
vatan sevgisi sorgulandı. BBP Başkanı Destici, açıkça buna
karşı çıkanları ‘vatan haini’ ilan etti. Dün muhalefetin, top-
lumun baskısıyla komisyondan bu teklif geri çekildi. Bunu
geri çekenler vatan haini miydi? Meclis’te de e-ticaret yasası
tartışılıyor. Büyük kartel şirketlerden, hepsini biliyorsunuz.
25 milyar lisans ücreti devlete veriyor. Lisans ücreti 2 milyar
liraya düşürülüyor. Mehmet Şimşek’e soruyorum, neden? Bu
hafta e-ticarette öyle bir yasa görüşülüyor ki e-ticarette 25
milyar lira almamız gereken lisans ücreti kartel şirketler için
2 milyar liraya düşürülüyor. Neyin karşılığında bunu yapı-
yorsunuz? Kamunun 25 milyar lira parasını kartellere veri-
yorsunuz. Affediyorsunuz. Mehmet Şimşek, vergi yüzsüz-
lerini açıklayacağını söylüyor. Emekliyi suçluyor. Melih
Gökçek, bir tweet atmış. 750 liralık vergiyi savunarak insan-
ları ahlaksızlıkla suçluyor. Melih Gökçek vergi verse Türki-
ye’de birinciliği kimseye bırakmaz. Bari bunları konuşturma-
yın. İnsanların bu yönetime olan inancı iyice azalıyor.”

“TÜRKİYE’DE
VERGİ SİSTEMİNDE BİR SORUN VAR”

Başarır, Rönesans’ın Holding’in de vergi ödemediğini
söyledi. Başarır, Bakan Şimşek’e “Paran varsa ve kazanıyor-
san vergi ödememek ahlaksızlık. Ama vergi almamak da ah-
laksızlık” diye seslendi. Başarır, “Kredi kartını ödeyemeyen,
toplam kredi kartı borcu 4 trilyona yaklaşmış 85 milyondan
mı alacaksınız, yoksa 21/b adrese teslim ihaleleri alan, uç-
mayan, geçmeyen araçtan, uçaktan cebini garantiyle dolduran
şirketlerden mi alacaksınız? Türkiye’de vergi sisteminde bir
sorun var. Milyonlarca lirayı kasasına koyanlar vergi ödemi-
yor” diye konuştu. Başarır, iktidarın vergi ahlakını soruştur-
ması gerektiğini vurgulayarak, “Demirören, bu 5 şirket,
e-ticaretteki rakamlar, alınmayan vergiler toplandığı zaman
EYT’yi de emeklinin sorunlarını da ekonomiyi de çözüyoruz.
Bu ucube yasa geri çekildi. Toplum ve muhalefet birlikte ha-
reket edip hakkını aradığı zaman alçakça iftiralar hiçbir işe
yaramıyor. Biz kazandık, 85 milyon kazandı. O kanun geri
çekildi. Böyle devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.

“FAHİŞ HATA YAPAN İSTİFA EDER”
Başarır, CHP’nin ‘çözüm süreci’ni nasıl değerlendirdiği

ve Özgür Özel’in Selahattin Demirtaş’ı ziyaretine ilişkin so-
ruyu şöyle yanıtladı: “Biz bu ülkede huzuru ve kardeşliği her
zaman savunduk. Dün farklı, bugün farklı konuşmadık. Biz
zamana mekâna ve döneme göre görüşlerimizi taban tabana
zıt söylemedik. Biz bu ülkedeki barışı, kardeşliği her zaman
savunuyoruz. Genel Başkan, ziyaret konusunda kendisi açık-
lamasını yapacaktır. Biz Demirtaş ile ilgili düşüncelerimizi
defalarca söyledik. Bu ülkede hukukun, hukukun üstünlüğü-

nün herkese eşit olarak uygulanmasını savunuyoruz.” Başarır,
TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş’un Anayasa'nın 3’üncü
maddesine ilişkin sözlerinden dolayı Meclis Başkanlığı’nın
tartışmalı olup olmadığına ilişkin soruya şöyle yanıt verdi:
“Devlet protokolünde iki numarada oturan bir kişi söyledik-
lerine dikkat etmeli. Söylediklerinin nereye gideceğini net bir
biçimde ortaya koymalı. HÜDA-PAR’ın ilk 4 maddeyi tar-
tıştığı dönemde bu konuda konuşmalarına dikkat etmeli,
bunu tartışmaya açmamalı. İlk 4 madde hem bizim hem 85
milyonun kırmızı çizgisi. Sen o koltukta oturuyorsan ne söy-
leyeceğine ve ne söylemeyeceğine dikkat edeceksin. Meclis
Başkanı’nın bile azlini isteyebilir. Fahiş hata yapan istifa
eder. Numan Kurtulmuş fahiş bir hata yapmıştır.” Başarır, Sa-
vunma Sanayii Destek Fonu’na gelir yaratmak amacıyla li-
miti 100 bin lira ve üzerinde olan kredi kartlarından 750 lira
katılım payı alınmasını öngören kanun teklifinin ertelenme-
sinin nedeninin bankaların yaptığı bir lobi faaliyetinden do-
layı mı olduğuna ilişkin soruyu ise şöyle cevapladı:

“ÖZÜR DİLEMELİ”
“Recep Tayyip Erdoğan ve arkadaşları bu 750 liralık ver-

giyi getirirken halka sormadan banka patronlarına sormuştur.
Kesinlikle onların düşüncelerini almıştır. Bankalar şunu net
görüyor. Önemli olan bir insanın 100 bin, 200 bin lira kredi
limitinin olması değil. Ne kadarını kullanıp kullanamadığı.
Bankaların parayla ilgili bir akıl verdiğini düşünmüyorum.
Toplumdan gelen yüksek ses ve Meclis’teki muhalefet hep
beraber ortak bir tepki verdi. Erdoğan, bankaların zarar görüp
görmeyeceğini hesaplamıştır. Çünkü AKP iktidarında vatan-
daşın zarar görüp görmeme ihtimali hiç hesaba alınmıyor.”
Başarır, Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’in sa-
vunma sanayine ilişkin kanun teklifini destekleyen açıklama-
larına da tepki göstererek şöyle konuştu: “Mehmet Şimşek
açısından durum çok vahim. Bu teklif geldiğinde Şimşek
bunu savundu, şimdi geri çekildi. Şimşek ne diyecek? Şimşek
bununla ilgili izahını da verdi. Ne açıklama yapacak merak
ediyorum. Bence toplumu bir haftalık hukuksuz, haksız, akıl
dışı bir gündemle meşgul ettiği için -750 lira birçok insan için
küçük bir para olabilir ama milyonlar için büyük bir para.
Onları huzursuz ettiği için özür dilemeli. 'Yapmamalıydık,
teşebbüs etmemeliydik' demeli. Artık bunlara kesinlikle te-
şebbüs etmeyeceğiz demeli.”

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, "Bu kah-
raman ve güçlü ordu, gerektiğinde ölmek
için gözünü kırpmayan 83 milyon, Conk

Bayırı'nda ve Anafartalar'da kefensiz yatanların to-
runları varken, İsrail ve Netanyahu nasıl bize sal-
dıracak?" dedi.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, İl Başkanı
Onur Yüksel Bozdağ ve yönetimi ile bir araya
geldi. Daha sonra Kırıkkale Belediyesi'ni ziyaret
eden Özel, basına kapalı gerçekleştirilen toplantıda
sivil toplum kuruluşları temsilcileriyle buluştu.
Son olarak Kırıkkale Belediyesi önünde Halk Bu-
luşması'nda vatandaşlara seslenen Özel, 31
Mart'taki yerel seçimlerde 47 yıl sonra CHP'nin bi-
rinci parti olması ve kazandıkları 413 belediyenin

çok anlamlı olduğunu ifade etti. Kırıkkale'de
Ahmet Önal'ın 2 kişiden birinin oyunu alarak se-
çildiğini söyleyen Özel, Belediye Başkanı Önal'ın
7 ay içinde çok önemli ve başarılı işler yaptığını,
Kırıkkalelilerin onu sevmekte, ona güvenmekte ne
kadar haklı olduklarını bir kez daha gördüğünü be-
lirtti. Emeklilerin seslerini bugüne kadar hep du-
yurmaya çalıştıklarını ve Emekliler Derneği
Başkanını dinlediğini aktaran Özel, "Ben 105 mi-
ting yaptım. Her mitingde emeklilerin sorunlarını
anlattım. Biliyorsunuz, hepimiz biliyoruz, AK Par-
ti'ye oy veren emekli de biliyor. AK Parti geldi-
ğinde 3 Kasım 2002'de en düşük emeklinin maaşı
1,5 asgari ücret düzeyindeydi. TÜİK, Tayyip Bey'i
üzmedi ama emekliyi üzdü." dedi.                 (AA)



Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 

Halk sağlığını çok yakından ilgilendiren gıdada
sahtecilik, taklit ve tağşiş konusunda Meclis'te
görüşülen önerge üzerine CHP Grubu adına ko-

nuşan Ayhan Barut, "Bilindiği üzere, 'Tarladan sofraya'
dek güvenli gıdaya erişim çok önemli bir konudur.
Çünkü gıda güvenliği, gıdanın kullanım amacına göre
hazırlandığında veya tüketildiğinde tüketiciye zarar ver-
meyeceğini garanti eder. En başından sonuna dek, yani
tarla ve bahçelerden, çiftlik ve üretim alanlarından tü-
keticinin sofrasına kadar gıda ürünleri, sağlıklı yaşam
için kontrol edilmek zorundadır. Bunun yolu da etkin ve
bilimsel yöntemlerle uygun çalışmaların yapılmasından
geçer" diye konuştu.  

"SORUMLULUKTAN KAÇAMAZLAR"

Aşırı kar hırsı ve maliyetten kaçınma gibi nedenlerle
halk sağlığını tehlikeye atan firma ve kuruluşlara tepki
gösteren Ayhan Barut, şöyle devam etti: "Yasal boşluk-
lar, eksik veya yetersiz denetimleri fırsat bilip halk sağ-
lığıyla oynayan firmalar ve kötü niyetli insanlar da var.
Bunların böylesine kötü niyetlerle ve vahim girişimlerle
halk sağlığını tehlikeye sokmasına karşı çıkıyoruz. Bu

insanlara ve firmalara da en sert tepkiyi gösteriyoruz.
İşte tam bu noktada, kamu idaresinin sorumluluğunu,
etkin denetim ve yeterli kontrol için asli görevini de ha-
tırlatmak mecburiyetindeyiz. Net olan bir şey var ki, bu-
rada kamu idaresinin ve iktidarın sorumluluğu birinci
derecede önem taşımaktadır. Her ne kadar neredeyse iki
yıl boyunca taklit ve tağşiş konusunda verileri açıkla-
maktan kaçınan, yasal görevini yerine getirmeyen Tarım
ve Orman Bakanlığı, şimdi açıkladığı listelerle adeta
övgü bekliyor. Aksine en sert eleştirilerin muhatabı ol-
ması gereken Bakanlık, 'Cambaza bak' misali sorumlu-
luğunu üstünden atmaya, güvenli gıdaya erişim hakkı
için hedef şaşırtmaya çalışmaktadır. Bilsinler ki kimseyi
aldatamaz, sorumluluklarından asla kaçamazlar."

Barut, şunları kaydetti: "Bakanlık, taklit ve tağşiş
listesini iki yıl açıklamayıp, görevini ve sorumluluğunu
tam olarak yerine getirmediği gibi, halk sağlığını ko-
ruma sorumluluğunu unutmuşa benziyor. Bakanlığın
dediği gibi, burada konu yalnızca tüketicilerin bu açık-
lanan listeler ve ürünlerle ilgili dikkatli olması gerektiği
değildir. İktidar iseler ve icradan sorumluysalar görev-
lerini tam olarak yapacaklar, halk sağlığını koruyacaklar.
Öncelikle açıklanan listelerle örtülü propaganda yap-
maktan vazgeçip, bunca zamandır, böylesine ürkütücü
gerçekler karşısında ne yaptıklarını ifade edecekler.
Neden korkutucu duygular yaşatan bu riskli ürünler pi-
yasaya sürülmeden önce halkı korumadıklarını açıkla-
mak zorundalar. Ülkemizde çok uzun zamandır bu taklit
ve tağşiş konusunda vahim iddialar gündeme geliyor,
çok sayıda sahtecilik konusunda gelişme yaşanıyor
zaten. Niye tümüyle önlemek için harekete geçmediniz,
sorumluluğunuzu yerine getirip halk sağlığını koruma-
dınız? Susmayacaksınız, cevap vereceksiniz.”

"ETKİN DENETİM İÇİN ATAMA YAPIN"

Kesilen cezalara atıfta bulunan Barut, “Biz şu kadar
denetim yaptık, şu kadar ceza kestik” demekle vahim
durumu gizlenemiyor. İktidar bunu duyacak. Tarladan
sofraya çiftçilerden gıda mühendislerine kadar her alan
ve uzmanlık konusuyla ilgili görevinizi yerine getire-

ceksiniz. Çiftçiye ve tarıma destek olacaksınız, ekono-
mik reform ve teşviklerle tarımsal sanayiye katkı suna-
caksınız. Kamuya yeterli önlem, denetim ve tedbir için
ziraat mühendisinden gıda mühendisine, veteriner he-
kimden tekniker ve teknisyenlere kadar personel ala-
caksınız. Bu konuyla ilgili yeterli şekilde ihtiyaç
duyulan tüm düzenlemeler yapacaksınız. Asli görevin
halk sağlığını korumak olduğunu unutmadan, bu tür
sahtecilikleri önlemek adına sorumluluğunuzdan kaç-
madan yeterli önlem ve tedbir için iktidar ve bakanlık
harekete geçmelidir."
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Arnavutluk Başbakanı Edi Rama’nın başkent
Tiran’da bir Bektaşi devleti kurulacağına dair açıkla-
masının yankıları devam ediyor. Bektaşiliğin Arnavut-
luk’taki konumunu ve tarihini bilmeyenler açısından ise
bir şaşkınlık söz konusu. Ancak akademisyenlerin,
siyasetçilerin ilgi alanında kalan konu birden bire geniş
bir kesimin konuştuğu konu haline geldi.

Dolayısıyla “Arnavutluk ve Bektaşilik ilişkisi
nedir?” sorusunun cevabı önem kazandı.

Bilindiği üzere, Bektaşilik, Hacı Bektaş Veli’nin
öğretisini esas alan tarikattır ve 16. Yüzyılda ete kemiğe
bürünmüştür. Osmanlının Balkanlardaki yayılmasında
Bektaşi dervişlerinin özel bir önemi bulunduğu tarihçi-
lerin üzerinde hemfikir oldukları bir konudur. Dervişler
hem İslamın hoşgörülü yüzünü temsil ederek Balkan-
larda Bektaşiliğin güçlenmesini sağladıkları gibi
tarikatın Yeniçeri ocağı ile de ilişkisi mevcuttu.

Aslında Bektaşilik, Osmanlı-Safevi siyasal rekabe-
tinin doruk noktasına çıktığı 16. Yüzyılda Hacıbektaş
dergâhına yollanan Balım Sultan tarafından sistemli bir
tarikata dönüştü. Kaldı ki Kanuni’nin kayınbiraderi,
Mahidevran Sultan’ın kardeşi Sersem Ali Baba da bir
Bektaşi idi. Dolayısıyla Bektaşiliğin devlet nezdinde
bir kabul göme durumu da vardı. Ancak, 1826 yılında
Bektaşilik Yeniçeri Ocağı ile birlikte yasaklanınca İs-
tanbul, Rumeli, Anadolu, Mısır ve Irak gibi bölgel-
erdeki dervişler için Arnavutluk, sığınılacak yer oldu.
Bektaşiler, Arnavutluk’ta kısmen daha rahat idiler.

Yasaklama kararının ardından Arnavutluk’taki Bek-
taşiler, Osmanlı yönetimine karşı tavır aldılar ve mil-
liyetçilik dalgasının yükseldiği 19. Yüzyılda Arnavut
milliyetçiliği ile buluştular. Öyle ki, tekke ve dergâh-
larını bağımsızlık yanlılarına açan Arnavut  Bektaşileri,
1912 yılında bağımsızlık hareketinin amacın ulaş-
masında büyük rol sahibi oldular. Bektaşilik, bu ülkede
resmen tanınan bir tarikattı ve halen de öyledir.

Osmanlının son Bektaşi dedebabası olan Salih
Niyazi, Kurtuluş Savaşı’na destek vermişti. Ancak
tekke ve dergâhların 1925 yılında kapatılmasından
sonra Salih Niyazi, Arnavutluk’a gitti ve burada
faaliyetlerini sürdürdü. Hacı Bektaş Veli’nin soyundan
gelen Çelebiler ise ilçede Hacıbektaş kasabası ve çevre
illerde hayatlarını devam ettirdiler.

Dolayısıyla iç ve dış pek çok gelişmenin etkisiyle,
Arnavutluk, Bektaşiliğin dedebaba kolu için bir nevi
merkez oldu.

Ancak “merkez”lik konusunda ihtilaf var.
Günümüzde Arnavutluk Bektaşilerini temsil eden Baba
Mondi, Arnavutluk’un merkez olduğunu öne sürüyor.
AKP, Kemalizme karşı görüşleriyle bilinen Baba
Mondi’yi uzun bir süre bölgede destekledi. Baba
Mondi, zaman zaman Hacıbektaş dergâhına gelir, özel-
likle Ağustos ayında yapılan etkinliklere katılım sağlar.

Bektaşiliğin Türkiye kolu ise merkezin, Türkiye
olduğunu söylerken, Baba Mondi’nin de dedebaba
erkanının yapılmadığına dikkat çeker.

Nitekim, bu iki kol, Bektaşi devleti kurulması
konusunda görüş ayrılığı yaşıyor. Bektaşi Halifebabası
olan Dursun Gümüşoğlu, Baba Mondi’nin dedeba-
balığını sorgulamakta . Baba Mondi’nin kendi kendine
dedebabalık ilan ettiğini dolayısıyla geçersiz olduğunu
belirten Gümüşoğlu şöyle demektedir:

“Bugün dedebabalık makamını Ali Haydar Ercan
temsil etmektedir. (…) Bu karar ve Bektaşi Devleti gibi
kavramlar Bektaşilik yolunu temsil eden bizler için yok
hükmündedir. Yüzyıllardır kendi ülkesine, devletine
bağlı olan, maddi hiçbir beklentisi olmadan yaşamını
sürdüren, gönül bağı ile birbirlerine bağlı olan, Bektaşi-
lik inancını sürdüren bizler için Baba Mondi’nin son
girişimi hiçbir anlam ifade etmemektedir. Baba Mondi,
dedebabalık sistemine bağlı olmadığı için Bektaşilik
yolunun da dışındadır.”

Kelime ATA

KÖşEGEN

Bektaşi Devleti (2)
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Adana Mil-
letvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri

Komisyonu Üyesi Ayhan Barut, halk sağlığını
tehlikeye atan gıdada sahtecilik, taklit ve

tağşiş konusunu Meclis gündemine taşıdı ve
yeterli önlem almayan iktidarı eleştirdi. Tar-

ladan sofraya güvenli gıda erişimin temel hak-
lardan olduğunu belirten Barut, “Asli görevin
halk sağlığını korumak olduğunu unutmadan,
bu tür sahtecilikleri önlemek adına iktidar so-
rumluluktan kaçmadan artık harekete geçme-

lidir, yeterli denetim ve önlem almalıdır” dedi.

ATO Başkanı Baran’a
üstün hizmet ödülü

Lisans Yenileme mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 
İKN : 2024/1373902
1-İdarenin
a) Adı : BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM

KURUMLARI ANKARA ÜNİVERSİTESİ
b) Adresi : Emniyet Mahallesi Incitasi Sokak 06100 Beşevler

YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3122121023 - 3122153465
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Lisans Yenileme
b) Niteliği, türü ve miktarı : İhale 4 Kısımdan oluşmaktadır.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Ankara Üniversitesi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Emniyet Ma-
hallesi İncitaş Sokak Beşevler 10. Yıl Yerleşkesi Rektörlük Ek Hizmet Binası A-Girişi 4/25 Yenima-
halle - ANKARA 
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalanmasını müteakip, 30 gün içinde teslim

edilecektir.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalandığı tarihten itibaren başlanır. 
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve
saati : 13.11.2024 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Ankara Üniversitesi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Emniyet Ma-
hallesi İncitaş Sokak Beşevler 10. Yıl Yerleşkesi Rektörlük Ek Hizmet Binası A-Girişi 4/25 Yenima-
halle - ANKARA 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler; 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır. 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri. 
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz. 

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler: 
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge
veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest bölge
faliyet belgesine ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten isteklilerin
yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdeki bilgiler
ile tevsik edilir. 
Yetkili Satıcı Belgesi
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki mad-
deleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler: 
Bilgi Güvenliği ve Yönetim Sistemi Belgesi
Ankara'da faal ofisinin olduğunu gösteren belge
Kalite Belgesi
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır. 
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur. 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir. 
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir. 
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir. 
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür. 
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2105812

LİSANS SATIN ALINACAKTIR
BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI ANKARA ÜNİVERSİTESİ

Davacı YUSUF CEMAL SEVİNDİ aleyhine mahkememizde açılan Nüfus davasının ya-
pılan açık yargılaması sonunda
HÜKÜM
Davanın KABULÜ ile
Yozgat İli, Yerköy İlçesi, Aydıngün mahallesi/köyü, Cilt no: 14, Hane No:10, BSN: 10'da
nüfusa kayıtlı Beyzat ve Nefise oğlu, Bursa 04/03/1984 doğumlu, 12507038332 T.C.
Kimlik nolu, Yusuf Cemal'in nüfusta " YUSUF CEMAL " olanön isminin " ATİLA " olarak
değiştirilmesine karar verilmiştir. Teblig yerine geçmek üzere ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2104907

ANKARA 5. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/293 KARAR NO : 2024/504

Sivas İli, Altınyayla İlçesi, Mutubey Mah./Köy C:93 H:34 BSN:22'de nüfusa kayıtlı Duran
ve Halime'den olma38633060986 T.C. Kimlik Numaralı 01/03/1991 doğumlu nüfustaki
Sümeyye Öcalan'ın nüfus kayıtlarındaki isminin Sümeyye Ece olarak TASHİHİNE, Öca-
lan olan soyisminin Kansu olarak TASHİHİNE karar verildiği ilan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2104902

ANKARA 34. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/193 Esas KARAR NO : 2024/181

Davacı YÜCEL COŞKUN aleyhine mahkememizde açılan Nüfus davasının yapılan açık
yargılaması sonunda
HÜKÜM
Davanın KABULÜ ile
Yozgat İli, Şefaatli İlçesi, Halaçlı mahallesi/köyü, Cilt no: 20, Hane No:38, BSN:149'da
nüfusa kayıtlı Yücel ve Kıymet kızı, Ankara 21/09/2008 Yenimahalle doğumlu,
11869001220 T.C. Kimlik nolu, Şerife Nisa'nın nüfusta " ŞERİFE NİSA " olan isminin "
NİSA " olarak değiştirilmesine karar verilmiştir.Teblig yerine geçmek üzere ilanen tebliğ
olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2104909

ANKARA 5. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/392 Esas KARAR NO : 2024/507

“Güvenli gıda temel haklardan biridir”

OSTİM Teknik Üniversitesi’nin 2024-2025 Akademik
Yılı Açılış Töreni’ne katılan Ankara Ticaret Odası
(ATO) Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran’a, An-

kara Ticaret Odası tarafından üyelerinin oda ile ilgili iş ve iş-
lemlerini kolaylaştırmak, etkin ve hızlı hizmet vermek amacıyla
hayata geçirilen ATONET mobil uygulaması ile Türkiye’nin ve
Ankara’nın ticari alandaki gelişimine sağladığı katkılardan do-
layı, "Üstün Hizmet Ödülü" takdim edildi. Ödülü, OSTİM Tek-
nik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Murat Yülek ile OSTİM
Organize Sanayi Bölgesi ve OSTİM Teknik Üniversitesi Müte-
velli Heyet Başkanı Orhan Aydın’ın elinden alan Baran, Ankara
ve ülke ekonomisine katkı sağlamaya devam edeceklerini söy-
ledi. ATO Başkanı Gürsel Baran, OSTİM Teknik Üniversitesi
2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Akademik Yılı Açılış Töreni’ne
katıldı. OSTİM Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Murat Yü-
lek’in açılış konuşmasıyla başlayan programda, Cumhurbaşkan-
lığı Savunma Sanayii Başkanı Prof. Dr. Haluk Görgün, yeni
akademik yılın açılış dersini gerçekleştirdi. 

Açılış töreninde Türkiye’ye katkılarından dolayı aralarında
ATO Başkanı Gürsel Baran ile Hazine ve Maliye Bakanlığı
adına Bakan Yardımcısı İsmail İlhan Hatipoğlu, Hazine ve Ma-
liye Bakanlığı adına Muhasebat Genel Müdürü Dr. Nazmi Zarifi
Gürkan ve Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı (TPAO) adına
Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Ahmet Türkoğlu’na
“Üstün Hizmet Ödülü” takdim edildi. 

ATO Başkanı Baran, üyelerinin iş ve işlemlerini kolaylaş-
tırmak, Ankara ve ülke ekonomisine katkı sağlamak amacıyla
çalışmalarını sürdürdüklerini anlattı. ATO’nun sunduğu hizmet-
leri dijital ortama taşıdıklarını ve ATONET Üye Hizmet Plat-
formu ve mobil uygulaması ile üyelerin kolaylıkla işlem
yapabilmesini sağladıklarını anlatan Baran, bu proje ile Dünya
Odalar Yarışması’nda birinci olarak "En İyi Oda Sistemi İno-
vasyon Projesi" ödülü aldıklarını bildirdi. Baran, “Ticaret ve
ihracatlarının ilerlemesini sağlamaya ve en nihayetinde şehri-
miz ve ülkemizin ekonomisinin gelişimine katkı sunmaya ça-
lışıyoruz. ATONET, güncel gelişmeler ışığında, üyelerimize
daha iyi, daha hızlı ve kaliteli hizmet sunabilme arayışımızın
bir neticesi olarak ortaya çıktı.”                      (Haber Merkezi)



zehra şaHindokuyucu 

tüm Eczacı İşverenler Sendikası (TEİS)  Sosyal Gü-
venlik Kurumu (SGK)’nın Medula Eczane Proviz-
yon Sistemi’ne e-devlet üzerinden giriş

zorunluluğu getirmesine ilişkin açıklama yaptı. TEİS, yap-
tığı açıklamada şu ifadelerde bulundu: “Bu önemli deği-
şiklik, hafta içi mesai saati dışında, haber verilmeden
uygulamaya sokuldu. 15 Ekim Salı akşamı nöbetçi ecza-
nelerimizde yaşanan bu plansız değişiklik nedeniyle ilaç
temini durdu, hastalar mağdur oldu ve eczacılarımız ne
yapacağını bilemez hale geldi. Medula sistemine kullanıcı
adı ve şifre ile giriş yapılması yerine e-devlet üzerinden
zorunlu giriş getirilmesi, eczanelerde kullanılan sabit
IP’ler ve mevcut sistem altyapılarıyla uyumlu olmadığı
için ciddi sorunlara yol açtı. İlaç etiketleme makineleri,
yazarkasa entegrasyonları ve eczane otomasyon program-
ları aniden çalışamaz hale geldi. Eczacılarımız, hastalarına
hizmet veremez duruma düştü. Özellikle nöbetçi eczane-
lerimizde iki saate yakın süren bu sorun, sadece hastaları-
mızı değil, eczacılarımızı da çaresiz bıraktı.” TEİS
tarafından yapılan açıklamada, “Eczanelerimiz e-devlet
sistemi için uygun değil” denilerek, “E-devlet girişinde sa-
dece şifreyle değil, cep telefonuna gelen SMS veya bildi-
rim onayı ile doğrulama yapılması gerektiğinden,
eczanelerimizde birçok bilgisayardan işlem yapılan sis-
temler felç oldu. Bu sistem, her reçete kaydında işlemi ya-
vaşlattığı gibi, acil hizmet gerektiren nöbetçi eczane-

lerimizde kabul edilemez bir aksaklık oluşturdu. Sabit IP
ile korunan eczanelerimizde Medula Provizyon Sistemi’ne
dışarıdan erişim zaten mümkün değilken, bu sistemin e-
devlete taşınmasının gerekliliği anlaşılır değildir. İlaç gibi
hayati öneme sahip bir ürüne erişimin, böyle plansız ve
bilgilendirme yapılmadan kesilmesi hiç uygun olmamıştır.
Kurum Başkanlığı, her ilaç geri ödeme listesine eklenen
ilaçla ilgili açıklamalar yaparken, böyle önemli bir sistem
değişikliğini neden eczanelerimize ve halkımıza duyur-
mamıştır?” değerlendirmeleri yapıldı. 

Açıklamada, hastaların ilaçlarının hızlı ve güvenli bir

şekilde ödenmesi talep edilerek, şöyle denildi: “Bizler ec-
zacılar olarak hastaların kişisel sağlık bilgileri ile ilgilen-
miyoruz, sadece reçete ile ilaçlarını sunmak istiyoruz.
Sabit IP ile güvenlik altına alınmış olan Medula sistemi
üzerinden, hastaların ilaçlarının hızlı ve güvenli bir şekilde
ödenmesini talep ediyoruz. SGK, hizmetimizi aksatacak
bu angaryalar yerine, modern ülkelerde kullanılan “akıllı
sağlık kartı” sistemine geçmelidir. Bu sistem değişikliği-
nin plansız ve hazırlıksız bir şekilde uygulanması, nöbetçi
eczanelerimizi felç etmiş, halkımızı mağdur etmiştir. Bu
tür radikal değişikliklerin, tüm taraflar bilgilendirilerek ve
gerekli hazırlıklar yapılarak uygulanması zorunludur. Ec-
zanelerimiz, halka kesintisiz hizmet sunmak için daha mo-
dern ve pratik sistemler beklemektedir.

TEİS olarak, bu sistemin yeniden değerlendirilmesi
için gerekli adımların atılmasını ve sorunun bir daha ya-
şanmaması için Sosyal Güvenlik Kurumu’nun sahada bi-
rebir vatandaşa hizmet veren bizlerle iş birliği içinde
çalışmasını talep ediyoruz.”
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eczane adı ilçe telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Ayşen Çankaya 3122858517
Laçin Çankaya 3122128521
Bereket Yenimahalle 3123153444
Çoruk Yenimahalle 3123467855
Mega Mamak 3125542844
Kübra Mamak 3123691515
Aylin Kılıç Mamak 3123657878
Beyazgül Çankaya 3124362178
Papatya Çankaya 3124400865
Anka Çankaya 3122292898
İrem Çankaya 3124341061
Ulucanlar Altındağ 3123637106
Sevde Keçiören 3123520662
Aksu Keçiören 3123317998
Doğantepe Altındağ 5317200304
Çukurova Altındağ 3123763234
Altınok Keçiören 3123601053
Atapark Keçiören 3125809558
Işılım Keçiören 3123561721
Ayrancı Çankaya 3124674799
Yeni Sena Çankaya 3124804587
Çalışkan Ayaş 3127121829
Güneş Akyurt 3128440679
Temelli Pınar Sincan 5069267388
Şah Gölbaşı 3124610355

Mir Çankaya 3123124456
Yiğiter Yenimahalle 3122525528
Dizdar Yenimahalle 3122500892
Merkez Beypazarı 3127622542
Bala Merkez Bala 3128761023
Esra Çubuk 3125048302
Delfin Etimesgut 3125779007
Şifa Etimesgut 3122448686
Mozaik Eryaman 3122602530
Vereseli Yeni Ekin Etimesgut 3122446147
Barış Elmadağ 3128630090
Arınmış Güdül 5301178589
Miroğlu Gölbaşı 3124853311
Sağlık Haymana 3126582267
Dönmez Kalecik 3128571042
Nur Çevik Kızılcahamam 3123580401
Devalar Kahramankazan 5441760237
Zeynep Ulucan Lalahan 5010793360
Can Nallıhan 3127855636
Konak Polatlı 3126231742
Yeni Coşkun Pursaklar 3123284980
Yakamoz Pursaklar 3125270085
Selman Sincan 3122302312
Hazar Sincan 3122718885
Ebru Ekinci Sincan 3122774202

eczane adı ilçe telefon

Sigara kullanımı
KOAH’ı tetikliyor

tüm eczacı işverenler sendikası yönetim kurulu, sosyal Güvenlik kurumu (sGk), medula
eczane provizyon sistemi’ne e-devlet üzerinden giriş zorunluluğu getirme kararı aldığını

ve bu durumun eczanelerin günlük hizmet akışını adeta durma noktasına getirdiğini bildirdi.

TEİS: Eczacılar ve
hastalarımız mağdur oldu

Türkiye’de ilaç takibine yapay
zeka destekli “e-Denetim” geliyor

sağlık bakanlığı türkiye ilaç ve tıbbi cihaz kurumu, ilaçlar, tıbbi cihazlar, özel tıbbi
amaçlı gıdalar, biyosidal ve kozmetik ürünlere yönelik yapay zeka destekli elektronik dene-
tim sistemini hayata geçirecek. sistemle, denetim süreçlerinin daha kısa sürede tamamlan-

ması ve halk sağlığı için risk oluşturabilecek durumlara anında müdahale amaçlanıyor.

Çubuk Halil Şıvgın Devlet Hastanesi Binalarına (Eski Blok 1875 m2 & Yeni Blok 5800 m2) Deprem
Tahkik Yapılması, Zemin ve Temel Etüdü Raporlanması Hizmeti Alımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almak-
tadır:
İKN : 2024/1399278
1-İdarenin
a) Adı : ÇUBUK HALİL ŞIVGIN DEVLET HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ
b) Adresi : Cumhuriyet Mahallesi Ankara Bulvarı No.54 06760

ÇUBUK/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 0312 837 8110 - 0312 838 2151
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Çubuk Halil Şıvgın Devlet Hastanesi Binalarına (Eski Blok 1875
m2 & Yeni Blok 5800 m2) Deprem Tahkik Yapılması, Zemin ve Temel Etüdü Raporlanması Hizmeti
Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : Çubuk Halil Şıvgın Devlet Hastanesi Binalarına (Eski Blok 1.875
m2 & Yeni Blok 5.800 m2) Deprem Tahkik Yapılması, Zemin ve Temel Etüdü Raporlanması Hizmeti
Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Çubuk Halil Şıvgın Devlet Hastanesi Çubuk - ANKARA (Cum-
huriyet Mah. Ankara Bulvarı No.54 Çubuk - ANKARA)
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 150(YüzElli) gündür
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 15 gün içinde işe baş-
lanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 06.11.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Çubuk Halil Şıvgın Dev-
let Hastanesi Konferans Salonu Çubuk - ANKARA (Cumhuriyet Mah. Ankara Bulvarı No.54 Çubuk
- ANKARA)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için
özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
Riskli Yapı Tespiti Lisans Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-

larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1. Kamu Kurum Kuruluşları veya Özel Sektöre yapılmış “İhale konusuna yönelik Uygulama Pro-
jeleri veya Deprem Tahkik veya Deprem Raporlama veya Zemin Etüdü Hizmeti” bu ihalede benzer
iş olarak kabul edilecektir.  
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühendislik Hizmetleri/0,74
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2105741

ÇUBUK HALİL ŞIVGIN DEVLET HASTANESİ BİNALARINA (ESKİ BLOK 1875 M2 & YENİ BLOK 5800 M2)
DEPREM TAHKİK YAPILMASI, ZEMİN VE TEMEL ETÜDÜ RAPORLANMASI HİZMETİ ALIMI

ÇUBUK HALİL ŞIVGIN DEVLET HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ

sağlık Bakanlığı Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu
(TİTCK), ilaçlar, tıbbi cihazlar, özel tıbbi amaçlı gı-
dalar, biyosidal ve kozmetik ürünlerin takibine ilişkin

yapay zeka destekli elektronik denetim (e-Denetim) siste-
mini hayata geçirecek. Edinilen bilgilere göre, sağlıkta dö-
nüşüm çalışmaları kapsamında daha önce Elektronik
Reçete Sistemi (REÇETEM), ilaç ve tıbbi cihazların sistem
üzerinden tekil takibine olanak sağlayan İlaç Takip Sistemi
(İTS) ve Ürün Takip Sistemini (ÜTS) devreye alan TİTCK,
ilk olma özelliğini taşıyan e-Denetim sisteminin oluşturul-
masına ilişkin de çalışmalara başladı. Bu kapsamda, beşeri
tıbbi ürün, tıbbi cihaz, özel tıbbi amaçlı gıdalar, biyosidal
ve kozmetik ürünlere yönelik sürdürülen düzenleyici ve
denetleyici faaliyetlerde yapay zeka destekli e-Denetim'e
geçilecek. Sistemle, iş süreçlerinin hızlanması, manuel iş-
lemler en aza indirilerek zaman tasarrufu sağlanması, de-
netim süreçlerinin daha kısa sürede tamamlanması ve
böylelikle halk sağlığı için risk oluşturabilecek durumlara
anında müdahale edilebilmesi amaçlanıyor.

yapay zekayla daHa etkili ve verimli
denetim süreci yürütülecek

Gelecek aylarda test çalışmalarının başlaması planlanan
e-Denetim sisteminde, yapay zeka rutin denetim görevle-
rini otomatikleştirerek, denetçilerin karmaşık ve stratejik
görevlere odaklanmalarına imkan tanıyacak. Böylelikle de-

netçiler, daha etkili, verimli ve güvenilir bir denetim süreci
yürütebilecek. Yapay zekanın öğrenme yeteneği sayesinde,
hatalar daha erken yakalanacak ve potansiyel sorunlar hızla
giderilecek. e-Denetim ile elektronik ortamda toplanan ve-
rilerin analiz edilebilmesi kolaylaşacak, veri analitiği kul-
lanılarak, eğilimler, anormallikler ve olası sorunlar daha
hızlı tespit edilebilecek.

ilaç takip sistemi ve e-nabız
ile enteGre edilecek

e-Denetim sistemi ayrıca yetkililer ve denetçilere, ve-
rilere bulundukları her yerden erişim imkanını sunacak.
Denetim sonuçları ve süreçleri gerçek zamanlı olarak izle-
nebilecek. Denetçiler gerektiğinde uzaktan da inceleme ya-
pabilecek.

İlaç ve tıbbi cihazlarda "sürekli gözetim" ve hızlı mü-
dahaleye olanak tanıyacak sistem, mobil cihazlara da en-
tegre edilebilecek. Elektronik denetim, ayrıca kağıt
kullanımının azaltılması ve maliyet tasarrufunu da sağla-
yacak. Denetim süreçlerinde kullanılmak üzere hazırlanan
yapay zeka destekli e-Denetim sisteminin REÇETEM,
İTS, ÜTS, Elektronik Süreç Yönetim Sistemi ve e-Nabız
ile entegre edilmesi planlanıyor. Ayrıca sistem için gelişti-
rilecek yazılım, veri güvenliği, gizliliği, siber tehditlere
karşı koruma ve veri kaybını önlemek amacıyla en üst se-
viyede güvenlik önlemlerini barındıracak.                   (AA)

Göğüs Hastalıkları ve Tüberküloz Uz-
manı Doç. Dr. Aygül Güzel, Kronik
Obstrüktif Akciğer Hastalığının

(KOAH) risk faktörleri arasında sigara kulla-
nımının ilk sırada yer aldığını ve erken tanının
çok önemli olduğunu belirtti.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Doç.
Dr. Aygül Güzel, havaların soğuması ve kış ayı-
nın yaklaşmasıyla kronik akciğer hastalıkları
ve alevlenme şikayetiyle gelen hastaların sayı-
sında artış olduğunu, bu hastalıklar arasında en
sık gördüklerinin KOAH olduğunu bildirdi.

KOAH'ta hava yolları ve akciğer doku-
sunda ilerleyici bir yangı meydana geldiğini,
hava yollarında daralma, salgı yapan bezlerde
artma, akciğer dokusunda hasarlanma oluştu-
ğunu kaydeden Güzel, "KOAH, yüzde 80 si-
gara kullanımıyla ilişkindir. Diğer tütün
ürünlerinin de kullanımı KOAH'ı tetiklemekte.
Pasif dumana maruz kalmak, iç ve dış ortam-
daki hava kirliliği ve çocukluk yaşta geçirilen
akciğer enfeksiyonları gibi başlıklar, KOAH
için risk faktörleri arasında yer alıyor. KOAH'ın
en önemli yakınması öksürük, balgam çıkarma
ve nefes darlığı." ifadelerini kullandı.

KOAH hastalarında nefes darlığından do-
layı sıklıkla efor kısıtlaması yaşandığını aktaran
Güzel, hastaların hareket etmekten ve egzersiz
yapmaktan kaçınmaması gerektiğini, hastalara
kaslarını güçlendirmeleri adına haftada 5 gün,
30 dakikalık tempolu yürüyüşler yapmalarını
tavsiye ettiklerini ve bunun oldukça önemli ol-
duğunu vurguladı.

"Her bir alevlenmede
Hasta ciddi solunumsal

fonksiyon kaybı yaşıyor"
Hekim kontrolüne gelinmemesi duru-

munda hastalığın tanısının gecikebileceğine
işaret eden Güzel, "Erken tanı, çok önemli.
Hastamızda tekrarlayan öksürük ve balgam çı-
karma şikayetleri varsa bir de sigara kullanı-
yorsa, mutlaka solunum fonksiyon testi ve
diğer testleri yaptırması gerekiyor. KOAH,
alevlenmelerle seyreden bir hastalık. Hastala-
rımızı tedavi ederken hem yakınmalarını tedavi
etmeyi hedefler, hem de hastamızın alevlen-
meye girmemesini sağlarız. Her bir alevlen-
mede hasta ciddi solunumsal fonksiyon kaybı
yaşıyor." değerlendirmesinde bulundu.     (AA)



T
ürkiye Güreş Federasyonu Başkan Adayı Taha
Akgül, sporculuk hayatında önemli başarılar
elde ettiğini ve kariyerini zirvede noktaladığını

ifade etti. Paris 2024 Olimpiyat Oyunları'nda kazan-
dığı madalyayla aktif sporculuk hayatını sonlandıran
Akgül, 1 olimpiyat, 3 dünya ve 11 Avrupa şampiyon-
luğu yaşadığını hatırlattı. Her şeyini güreş sayesinde
kazandığını vurgulayan Akgül, "Bugünlere güreş sa-

yesinde geldim. Taha Akgül olduysam güreş saye-
sinde oldum. Varımı yoğumu güreşe borçluyum." diye
konuştu. Güreşçi bir aileden geldiğine işaret eden
Akgül, federasyon başkanlığına neden aday olduğuyla
ilgili ise şunları söyledi: "Altyapı giderek kötüye gi-
diyor. Kulüp sayısı çok aza indi. Belki de güreş tari-
hinin kulüp desteği anlamında en kötü dönemlerini
yaşıyoruz diyebilirim. Bunu gördüğüm için tesis-

leşme, kurumsallaşma anlamında çok eksiklerimizin
olduğunu gördüğüm için aynı zamanda ulusal ve ulus-
lararası arenada güreşin hak ettiği değer ve ağırlıkta
olduğunu düşünmediğim için aday olmaya karar ver-
dim. Seçilirsek değiştireceğimiz çok büyük hamleler
olacak. Nasip olursa yapacağımız çok iş var. Bu an-
lamda yükümüz çok ağır, ateşten gömlek giyiyoruz."

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi Sporcu Ko-
misyonu Başkanlığı görevini 4 yıl yaptığına, kulü-
bünde asbaşkanlık görevinde bulunduğuna dikkati
çeken Akgül, yöneticilik tecrübesine sahip olduğunu
dile getirdi.                                                         (AA)
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Türkiye Güreş Federasyonu Başkan Adayı Taha Akgül, "Kazandığım tecrübeyi, edindiğim bilgi

birikimi ve deneyimi inşallah sahaya yansıtacağım. Güreşi şu anki durumundan kurtarmak

bizlerin görevi. Güreşin kaybedecek bir dört yıla daha tahammülü olduğunu düşünmüyorum" dedi.

“Güreşi şu anki durumundan
kurtarmak bizlerin görevi”

Mevcut CAD ve GIS Yazılımlarının Güncellenmesi, Web Tabanlı Kent Bilgi Sistemi Yazılımlarının
Eklenmesi, 360 Derece Ölçekli Sokak Görüntülerinin Çekilmesi ve Gelir Arttırıcı Görüntü Sayısal-
laştırma Alım İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık
ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1366813
1-İdarenin
a) Adı : KEÇİÖREN BELEDİYESİ BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : GÜÇLÜKAYA MAHALLESİ CUMHURİYET CADDESİ NO:1

KEÇİÖREN/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3123611065 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Mevcut CAD ve GIS Yazılımlarının Güncellenmesi, Web Tabanlı
Kent Bilgi Sistemi Yazılımlarının Eklenmesi, 360 Derece Ölçekli Sokak Görüntülerinin Çekilmesi ve
Gelir Arttırıcı Görüntü Sayısallaştırma Alım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 16 Kalem Mevcut CAD ve GIS Yazılımlarının Güncellenmesi,
Web Tabanlı Kent Bilgi Sistemi Yazılımlarının Eklenmesi, 360 Derece Ölçekli Sokak Görüntülerinin
Çekilmesi ve Gelir Arttırıcı Görüntü Sayısallaştırma Alım İşi'dir.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Ankara Keçiören Belediyesi ve İdarenin Belirleyeceği İlçe Sınır-
ları İçerisinde Bulunan Sokaklar
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 8(Sekiz) aydır
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde işe baş-
lanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve
saati : 13.11.2024 - 14:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Keçiören Belediyesi Bilgi İşlem Müdürlüğü
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için
özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
Kamu Bilişim Yetki Belgesi
Yazılım Yetki Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu Kurum ve Kuruluşlarında veya Özel Sektörde Gerçekleştirilmiş; Bedel İçeren Tek Sözleşmeye
Dayalı, "Her Türlü Yazılım Güncellenmesi Hizmeti Alımı ve/veya Her Türlü Yeni Yazılım Eklenmesi
ve/veya Web Tabanlı Kent Bilgi Sistemi Projesi ve/veya Coğrafi Bilgi Sistemi Projesi Hizmeti Alım
İşleri ve/veya 360 Derece Sokak Görüntüleme ve Sayısallaştırma İşleri" Bir Arada veya Ayrı Ayrı
Benzer İş Olarak Kabul Edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Bilgisayar Sistemlerine Yönelik Hizmetler/0,87
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
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MEVCUT CAD VE GIS YAZILIMLARININ GÜNCELLENMESİ, WEB TABANLI KENT BİLGİ SİSTEMİ YAZILIMLARININ
EKLENMESİ, 360 DERECE ÖLÇEKLİ SOKAK GÖRÜNTÜLERİNİN ÇEKİLMESİ VE GELİR ARTTIRICI GÖRÜNTÜ

SAYISALLAŞTIRMA ALIM İŞİ
KEÇİÖREN BELEDİYESİ BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun
ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üze-
rinden 2024/10 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli
vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Elmadağ İlçe, YEŞİLDERE-SEYİTCEMALİ Mahalle/Köy, 2580 Ada, 2 Parsel,
Tapu kayıtlarında Tarla vasıflı bir gayrimenkul olup 9.900,35 m² alana sahiptir. Elmadağ Belediye
Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 04.06.2024 tarih ve 33136 sayılı yazısında taşınmazın
plansız alanda bulunduğu belirtilmiştir. Taşınmaz üzerinde yapı bulunmamakta olup, halihazırda ta-
rımsal faaliyet yürütülmemektedir, ham toprak görünümündedir. Taşınmaz üzerinde herhangi bir
müştemilat ve ağaç bulunmamaktadır. Taşınmazın geometrik şekli düzgün olmayan çokgen for-
mundadır ve yer yer %3-6 eğime sahip topografyası bulunmaktadır. Taşınmazın kadastro yoluna
cephesi bulunmaktadır. Taşınmaz Yeşildere-Seyitcemali Mahallesinin güney-doğusunda yer almak-
tadır ve kuş uçuşu yaklaşık Yeşildere-Seyitcemali Mahalle merkezine 2,90 km, Elmadağ İlçe mer-
kezine (Kaymakamlık) 7,8 km mesafededir.
Adresi : Elmadağ İlçesi Yeşildere Seyitcemali Mah. Elmadağ / ANKARA
Yüzölçümü : 9.900,35 m2
İmar Durumu : Yok
Kıymeti : 990.035,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir

Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 27/11/2024 - 10:20

Bitiş Tarih ve Saati : 04/12/2024 - 10:20
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 20/12/2024 - 10:20

Bitiş Tarih ve Saati : 27/12/2024 - 10:20
2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Elmadağ İlçe, YEŞİLDERE-SEYİTCEMALİ Mahalle/Köy, 2642 Ada, 13 Parsel,
Tapu kayıtlarında Tarla vasıflı bir gayrimenkul olup 18.057,64 m² alana sahiptir. Elmadağ Belediye
Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 04.06.2024 tarih ve 33136 sayılı yazısında taşınmazın
plansız alanda bulunduğu belirtilmiştir. Taşınmaz üzerinde yapı bulunmamakta olup, halihazırda ta-
rımsal faaliyet yürütülmemektedir, ham toprak görünümündedir. Taşınmaz üzerinde herhangi bir
müştemilat ve ağaç bulunmamaktadır. Taşınmazın geometrik şekli düzgün olmayan çokgen for-
mundadır ve yer yer % 3-5 eğime sahip topografyası bulunmaktadır. Taşınmazın kadastro yoluna
cephesi bulunmaktadır. Taşınmaz Yeşildere-Seyitcemali Mahallesinin kuzey-batısında yer almak-
tadır ve kuş uçuşu yaklaşık Yeşildere-Seyitcemali Mahalle merkezine 4,0 km, Elmadağ İlçe merke-
zine (Kaymakamlık) 11,5 km mesafededir.
Adresi : Ankara Elmadağ Yeşildere Seyitcemali Mahallesi Elmadağ / ANKARA
Yüzölçümü : 18.057,64 m2
İmar Durumu : Yok
Kıymeti : 722.305,60 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir

Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 27/11/2024 - 10:40

Bitiş Tarih ve Saati : 04/12/2024 - 10:40
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 20/12/2024 - 10:40

Bitiş Tarih ve Saati : 27/12/2024 - 10:40

3 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri :Ankara İl, Elmadağ İlçe, YEŞİLDERE-SEYİTCEMALİ Mahalle/Köy, 2757 Ada, 8 Parsel,
Tapu kayıtlarında Bağ vasıflı bir gayrimenkul olup 1.641,97 m² alana sahiptir. Elmadağ Belediye
Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 04.06.2024 tarih ve 33136 sayılı yazısında taşınmazın
plansız alanda bulunduğu belirtilmiştir. Taşınmaz üzerinde yapı bulunmamakta olup, halihazırda ta-
rımsal faaliyet yürütülmemektedir, üzerinde bağ kalıntıları mevcuttur. Taşınmaz üzerinde herhangi
bir müştemilat ve ağaç bulunmamaktadır. Taşınmazın geometrik şekli düzgün olmayan çokgen for-
mundadır ve yer yer % 5-10 eğime sahip topografyası bulunmaktadır. Taşınmazın kadastro yoluna
cephesi bulunmaktadır. Taşınmaz Yeşildere-Seyitcemali Mahallesinin kuzey-doğusunda yer almak-
tadır ve kuş uçuşu yaklaşık Yeşildere-Seyitcemali Mahalle merkezine 1.7 km, Elmadağ İlçe merke-
zine (Kaymakamlık) 9,9km mesafededir.
Adresi : Ankara Eladağ Yeşildere Seyitcemali Etimesgut / ANKARA
Yüzölçümü : 1.641,97 m2
İmar Durumu : Yok
Kıymeti : 246.295,50 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler:

Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 27/11/2024 - 10:51

Bitiş Tarih ve Saati : 04/12/2024 - 10:51
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 20/12/2024 - 10:51

Bitiş Tarih ve Saati : 27/12/2024 - 10:51
4 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Elmadağ İlçe, YEŞİLDERE-SEYİTCEMALİ Mahalle/Köy, 2505 Ada, 92 Parsel,
Tapu kayıtlarında Tarla vasıflı bir gayrimenkul olup 16.761,91 m² alana sahiptir. Elmadağ Belediye
Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 04.06.2024 tarih ve 33136 sayılı yazısında taşınmazın
plansız alanda bulunduğu belirtilmiştir. Taşınmaz üzerinde yapı bulunmamakta olup, büyük bir kısmı
tarla olarak kullanılmakta, içerisinde kısmen taşlık alanlar yer almaktadır. Taşınmaz üzerinde her-
hangi bir müştemilat ve ağaç bulunmamaktadır. Taşınmazın geometrik şekli düzgün olmayan çok-
gen formundadır ve yer yer % 3-5 eğime sahip topografyası bulunmaktadır. Taşınmazın kadastro
yoluna cephesi bulunmamaktadır. Taşınmaz Yeşildere-Seyitcemali Mahallesinin kuzey-doğusunda
yer almaktadır ve kuş uçuşu yaklaşık Yeşildere-Seyitcemali Mahalle merkezine 5,4 km, Elmadağ
İlçe merkezine (Kaymakamlık) 12,9 km mesafededir.
Adresi : Elmadağ Yeşildere Seyitcemali Elmadağ / ANKARA
Yüzölçümü : 16.761,91 m2
İmar Durumu : Yok
Kıymeti : 838.095,50 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir

Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 27/11/2024 - 11:01

Bitiş Tarih ve Saati : 04/12/2024 - 11:01
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 20/12/2024 - 11:01

Bitiş Tarih ve Saati : 27/12/2024 - 11:01
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Fazlasıyla karmaşık duy-
gular içerisinde olmanız işinizi, ilişkilerinizi çok

olumsuz etkiliyor ve çözüm üretmediğiniz sürece
durum daha da sizi yoracak hale gelebilir. Size bu an-
lamda el uzatanları görmelisiniz. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Başlangıçta umutsuz
görseniz de işinizin sürdürülebilir olması konu-

sunda düşünceleriniz değişiyor. Bu durumu haklı kı-
lacak ciddi olumlu gelişmeler yaşayacağınız bir
süreçtesiniz. Bu durum aile ilişkilerinize de yansıyacak.   

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Öngörülerinize gü-
venin çünkü iyi bir gözlemcisiniz ve bu artı avan-

tajınız ile doğru yönlenecek ve iyi işlere imza
atacaksınız. Sizi rahatsız eden konuları bilinçli olarak ha-
tırlatmak isteyenlere karşı tedbirli olmalısınız.

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) İlişkinizde ya-
şadığınız sıkıntıları abartmayın. Şöyle bir etrafınıza

bakmanız sizin yaşadıklarınızın benzerini yaşayan
çok fazla kişinin olduğunu göreceksiniz. Biraz da tersten
bakın ve artılarınızın neler olduğunu ortaya koyun.  

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Sorunları aşma
konusunda öncelikle daha huzurlu olmanızı sağla-

yacak ilişkileri kurmalısınız. Öfkeli tavırlarınız bir-
çok konuda size engel oluşturuyor. Olmayacak konuları
kendinize dert ediyorsunuz. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Aile içerisinde güzel
bir gelişme herkese moral dopingi olabilir. Bu du-
rumu milat olarak görmeniz ve sonrasında pozitif

düşünmeyi sürdürmek de sizin elinizde. Tatil programınız
sürpriz bir harcamadan dolayı beklemede kalabilir. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Toplumun birçok ke-
siminin yaşadığı sorunları sanki sadece siz yaşıyor

gibi davranarak ailenizi bunaltıyorsunuz. Size düşen
sorumluluklarınızı eksiksiz yerine getirmeye çalışmalısı-
nız aksi halde aile desteğini alamayabilirsiniz. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Başarınızı ve yete-
neklerinizi baskılamak isteyenler olabilir. Çok iyi
niyetli olmanız bazı tehlikelerin çok yakınınızda ol-

duğunu göremiyorsunuz. Bu durumu öngörmeniz ve ona
göre alternatif aksiyonları belirlemelisiniz. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Çalışmalarınıza göster-
diğiniz başarılı çıkışlarınız olması gereken noktalar

tarafından izleniyor. Bu konu ile ilgili bazı görüş-
meler yapılabilir ve kariyerinizde yeni bir adımı atabilir-
siniz. İstikrarlı ve disiplinli çalışmanızı bozmamalısınız. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Bir süredir devam
eden mutsuzluğunuz yaşamınızı ve üretmenizi

ciddi etkiler durumda. Bu konuda profesyonel an-
lamında destek almanız hem sizin hem de ailenizin fay-
dasına olacak bir adım olacaktır. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Olduğundan daha dik-
katli harcamalar yapmalısınız hatta mümkünse eli-

nizi cebinize hiç atmayın. Bu abartılı gibi gelse de
gerçek durumunuza baktığınızda finansal krizinizin sı-
nırda olduğunu göreceksiniz. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Yeni bir ilişki için ka-
pıları tamamen kapatsanız da bu konuda kararınızı
zorlayacak bir tanışma gündeme gelebilir. Geçmiş

ilişkilerinizin olumsuzluklarının gölgesinden kurtulma-
dan huzurunuz olamayacak.

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

Karsu'dan sevindiren haber

Dünya Kitle İletişimi Araştırma
Vakfı tarafından 7-15 Kasım

tarihleri arasında düzenlenecek
olan 35’inci Ankara Film

Festivali’nin Ulusal Belgesel Film
Yarışması’nın finalistleri belli oldu.

Karsu anne oluyor. İlk çocuğunu kucağına alacak
olmanın heyecanını yaşayan Karsu, mutluluğunu
da "Seni kollarımıza almak için sabırsızlanıyoruz"

cümlesiyle ifade etti. Hollanda'da büyüyen ve hem kendi
şarkıları hem de cover çalışmalarıyla dikkat çeken Karsu,
aşkı bulmuş ve mutlu yuvasını kurmuştu. Karsu şimdi de
anne olacak olmanın sevincini yaşıyor.  (Haber Merkezi)

Ankara Film Festivali’nde yarışacak belgeseller belli oldu

Tolga ALCA

7-15 Kasım tarihlerinde gerçekleşecek 35’inci
Ankara Film Festivali’nin Ulusal Belgesel Film
Yarışması’nın finalistleri açıklandı. Bu yıl 87

filmin başvurduğu yarışmada 8 film, Nihan Gider
Işıkman, Ulaş Tosun ve Berna Gençalp’ten oluşan jü-
rinin karşısına çıkacak.

8 BELGESEL YARIŞACAK
Belgesel Film Yarışması’na bu yıl 87 başvuru

oldu. Hacer Yıldız, Dr. Özgür İpek ve Yasin Se-
miz’den oluşan ön jüri;Aybüke Avcı’nın “Domates
Biber Depresyon”, Esin Özalp Öztürk’ün “Işığın Ha-
sadı”, Hasan Ete’nin “İyi Ölüm”, Zehra Yiğit ve Pe-
rihan Taş Öz’ün “Kilikya'ya Yolculuk: Fejes'in
İzinde”, Baran İsmail Ulaş’ın “Kökleri Dışarıda”, Se-
vinç Baloğlu’nun “Oya”, Bahar Bektaş’ın “Sürgün
Asla Bitmez” ile İlkay Nişancı’nın “Zamanın Kıyı-
sında Sınav” adlı filmlerini finalist olarak belirledi.
Yönetmen ve yapımcı Nihan Gider Işıkman,yönet-
men ve fotoğraf sanatçısı Ulaş Tosunile yönetmen ve
yazar Berna Gençalp’in ana jüriliğinde gerçekleşecek
yarışmanın kazananları, 15 Kasım Cuma akşamı ger-
çekleşecek törende belli olacak.

Muhammed Ali YAHŞİ

Ankara Valiliği İl Afet ve Acil Durum Müdür-
lüğü tarafından düzenlenen sınavda arama
kurtarma köpekleri, gelişmiş koku alma

yetenekleri ile heyelan, deprem ve sel
gibi olası afet durumlarında ekiplerin
adeta gözü kulağı oluyor. Asrın fela-
keti olarak nitelendirilen 6 Şubat
depremlerinde de birçok deprem-
zedenin kurtarılmasında kilit rol
üstlenerek afetlerde ne kadar
önemli olduklarını bir kez daha
kanıtlayan bu köpeklerin eğitim
süreci ise ömür boyu sürüyor.

www.baskent.com.tr’den Mu-
hammed Ali Yahşi’in haberine göre
AFAD Köpek Eğitim Merkezlerine kabul
edilen aday köpekler henüz yavruyken
özel testlere tabii tutuluyor. Eğitmen-
leri ile birlikte 2 yıllık zorlu eğitim
sürecini başarıyla tamamlayan kö-
pekler, mezuniyet sınavı niteliğini
taşıyan ve her iki yılda bir tekrar-
lanan Köpekli Arama Timleri
Eğitim ve Görev Yeterlilik Sına-
vın- dan geçiriliyor. Bu sınavı ba-
şarı ile tamamlayan köpekler,
AFAD teşkilatının bir üyesi olarak
sertifika sahibi olup bağlı bulundukları
tim ile görevlerde aktif olarak çalışabili-
yor.

Bu yılki Köpekli Arama Timleri Ye-
terlilik Sınavı ise Ankara’nın ev sa-
hipliğinde Afet ve Acil Durum
Eğitim Merkezi’nde (AFADEM)
yapılıyor. AFAD akreditasyonuna
sahip arama kurtarma ekipleri ve
AFAD bünyesinde görevli toplam
142 köpek ve eğitmeni, önce eğitim
yeterlilik, ardından görev yeterlilik
sınavına tabi tutuluyor. Eğitim yeter-
lilik sınavında, arama kurtarma köpek-
lerinin itaat, yönlendirme ve kontrol, çevik-
lik, havlama uyarısı ve enkaz arama etaplarını
geçmesi ve en az iki kazazedeyi bulması bekleniyor.

Enkaz alanında gerçekleştirilen ve gece ile gündüz
olmak üzere iki kez yapılan görev yeterlilik sınavında
ise köpeklerin, 6 kazazededen en az 5’ini tespit etmesi
gerekiyor. İki sınavı da başarıyla geçen köpekler, dip-
loma niteliğindeki sertifikalarını alarak göreve hazır
hale geliyor.

“99 DEPREMİ SONRASINDA
KÖPEKLE ARAMA TİMLERİ OLUŞUM

SÜRECİ BAŞLADI”
K9 eğitmeni Bülent Gülü, AFAD’a 2001 yılında

İstanbul’da başlamış. Şimdilerde ise Ankara AFAD’da
eğitmenlik görevini sürdürüyor. Gülü, Türkiye’de kö-
pekle arama kurtarma timleri oluşum sürecinin 1999
Gölcük depremiyle başladığıni belirterek şunları söy-
ledi: “Bu canları sevdiğimiz ve onların arama kur-
tarma görevini yapabileceklerini bildiğimiz için köpek
ile arama timleri oluşum sürecini başlattık. Türkiye
genelinde 16 ya da 17 arkadaş ile başladık. O zamanlar
Ankara’da bir birim vardı. Oradan eğitim almaya baş-
ladık. Sonrasında yurt dışından FEMA ve REDOG ile
ikişer yıllık bir çalışma programımız oldu. Ondan
sonra da kendi sınav sistemimizi oluşturduk. İlk sınav-
larımıza 2006’da girdik. AFAD olarak da 2008 yılın-
dan beri bu sınavlara devam ediyoruz.”

‘‘BU BİR KOORDİNASYON İŞİ’’
Arama kurtarma köpeklerinin eğitim sürecinin ol-

dukça karmaşık bir iş olduğunu belirten Gülü, "Önce

doğru eğitimleri almak, ardından doğru köpekleri bul-
mak, onları doğru tesislerde eğitmek önemli. Bu kö-
pekler asla tek bir yerde yetişmez; bu bir koordinasyon
ve ekip işidir. AFAD'ın her bir birim, kazazedeler ve
eğitmenler bu sürecin bir parçasıdır. Tek bir kazaze-

deyle çalışmayız; sürekli olarak farklı kazazede-
lerle çalışmak durumundayız. Çeviklik,

yönlendirme ve itaat parkurları gibi alanlar
da bu sürecin birer parçası. Biz de bu sis-
tem üzerinden ilerliyoruz" ifadelerine yer
verdi.

Yeni bir eğitim merkezi açtıklarını da
belirten Gülü, sadece enkaz değil, do-
ğada iz takibi ve kadavra köpeklerinin de

yetiştirilmesine yönelik çalışmalar yürü-
teceklerini belirtti.

“HİÇBİR TEKNOLOJİ ARAMA
KURTARMA KÖPEKLERİNİN

YERİNE GEÇEMEDİ”
‘‘Hiçbir teknolojik alet bu köpeklerin ye-

rini alamadı’’ ifadesiyle arama kurtarma
köpeklerinin enkaz alanındaki önemini-
nin altını çizen Gülü, deprem bölgesine
arama kurtarma köpekleri ile nasıl çalış-
tıklarına dair şu bilgileri paylaştı: ‘‘Alana
girdiğimizde her yerden ses geldiği ve
köpeklerimiz de bu seslere tepki verdiği

için sürekli enkaz geziyoruz. Örneğin ilk
gün en az otuz enkazı geziyoruz. Köpekler

enkazın en az iki üç farklı yerine havlayarak
kazazede tespitini yapıyor ve çıkıyor. Ardından bir

diğer enkaza geçiyoruz. Daha çok seyyar gör-
evi yapıyoruz. Yer tespitini yapıyor, oraya

gerekli ekipleri yönlendiriyor ve enkaz
gezmeye devam ediyoruz.’’

“PAŞA BİZİ HİÇ YARI
YOLDA BIRAKMADI’’

Köpekli Arama Timleri Eğitim ve
Görev Yeterlilik Sınavının adaylarından

biri de Paşa. Ankara AFAD’da görevli
Paşa, Eğitmen Bülent Gülü tarafından 9 ay-

lıkken sahiplenilmiş. Aldığı eğitimlerinin ar-
dından sayısız göreve çıkan Paşa, 6 Şubat dep-

remlerinde bir diğer arama kurtarma köpeği Paz ile
enkaz alanında toplam 14 depremzedenin yerlerini tes-
pit ederek hayatlarını kurtarmış. Şimdi ise yeni serti-
fikası almak için zorlu sınavları tekrar geçiyor.

Sahibi ve eğitmeni Gülü, Paşa’yı şu sözlerle an-

lattı: ‘‘Paşayı 9 aylıkken aldım. O zamanki sahibi ame-
liyat oluyordu. Ondan aldık. Aldığım zaman kilolu bir
köpekti. Önce kilolarını verdirdik. Ondan sonra için-
den bir aslan çıktı. Yıllardır birlikte çalışıyoruz. En-
kazda olduğu gibi doğada da çok güzel çalışır Paşa,
doğada da çok iyi tespitleri vardır. Bizi hiç yarı yolda
bırakmadı. Hala yarı yolda bırakmıyor ve görevine
devam ediyor. O ne kadar devam ederse biz onun pe-
şinden devam edeceğiz.’’

Türkiye genelindeki tüm arama kurtarma köpeklerinin katıldığı tek sınav olan '2024 Köpekli Arama
Timleri Eğitim ve Görev Yeterlilik Sınavı' AFAD Deprem Simülasyon Merkezi’nde devam ediyor.

Kahraman köpeklerin zorlu
sınavı başkentte yapılıyor
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	18 EKİM 3 SAYFA
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